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Bij Bender combineren we onze rijke geschiedenis met een frisse 
blik op de toekomst. We volgen de nieuwste trends in de table 
top op de voet en vertalen deze naar innovatieve en stijlvolle 
oplossingen voor je onderneming, waarbij de beleving centraal 
staat. 

Als zevende generatie zet ik onze legacy in exclusieve merken, 
kwaliteitsproducten, duurzaamheid en de brede kennis verder 
voort. Deze overgang naar de 7e generatie markeert niet alleen 
een persoonlijk keerpunt, maar weerspiegelt ook de bredere 
verschuiving naar ‘Next Gen Hospitality’ binnen onze markt. 

Kiezen voor Bender betekent kiezen voor een partner die traditie 
en vernieuwing naadloos verbindt, met als doel jouw succes te 
ondersteunen en te versterken. We geven advies waar je echt 
iets aan hebt en denken mee van concept tot realisatie. We 
redefine dining with the next gen of hospitality.   

Managing Director, 7e generatie
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"The Next Gen 
of Hospitality"

200+ jaar kennis

7 generaties

500 m2 inspiratie

2200 pallets voorradig

15.000+ artikelen
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Bender, Den Haag (NL)
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Bij Bender geloven we dat kwaliteit en 
duurzaamheid onlosmakelijk met elkaar verbonden 
zijn. Als partner in non-food Hospitality kijken 
we verder dan het product zelf: we nemen 
verantwoordelijkheid voor de impact op mens, 
milieu en maatschappij. Duurzaam ondernemen 
is voor ons geen project of trend, maar een 
vanzelfsprekende manier van werken samen met 
al onze stakeholders.

Duurzaamheid zit in ons DNA 
samen bouwen aan de toekomst Duurzaamheid begint bij de keuzes die we 

dagelijks maken. We gaan voor continuïteit, 

slimme oplossingen en langdurige 

samenwerkingen met partners die onze 

visie delen. Zo bouwen we aan een sterke, 

toekomstbestendige keten waarin elke schakel 

bijdraagt aan een verantwoorde Hospitality 

wereld.

We werken uitsluitend samen met fabrikanten 

die verantwoord produceren, lokaal waar 

mogelijk, en inzetten op duurzame innovatie. 

Van energiezuinige apparatuur tot circulair 

servies: samen zorgen we ervoor dat onze 

producten niet alleen mooi, maar ook eerlijk en 

milieuvriendelijk zijn. Door langdurige relaties 

te onderhouden, stimuleren we transparantie, 

kwaliteit en continuïteit.

Duurzaamheid leeft binnen ons team. Van 

inkoop en voorraadbeheer tot opleiding en 

interne processen: onze medewerkers werken 

elke dag aan verbeteringen met echte impact. 

We moedigen initiatief aan, delen kennis 

en zorgen samen voor bewustwording én 

vooruitgang.

Een keten die samenwerkt 
aan impact

We denken actief mee over het verduurzamen van 

tafel- en keukeninrichting. Of het nu gaat om het 

vervangen van single-use producten door circulaire 

alternatieven, of het kiezen van producten met een 

lange levensduur: wij helpen klanten in horeca 

en zorg bij het maken van verantwoorde keuzes 

die passen bij hun concept en ambities. Daarbij is 

maatwerk essentieel, elk concept vraagt om zijn 

eigen duurzame invulling.

Onze klanten:Onze klanten: advies op maat 
voor duurzame keuzes

Ons team: Ons team: betrokken, bewust 
en vooruitstrevend

Onze leveranciers: Onze leveranciers: 
partners in vernieuwing



Segmenten

Restaurants Hotels Overheid, Kunst & Cultuur

Facilitair

Yachting & Automotive

Recreatie & Residentie

8 9

Bender is de stille kracht achter winstgevende 
gastvrijheid. Of je nu een restaurant, hotel of 
zorginstelling runt, wij helpen je beter kiezen, 
stijlvoller presenteren en slimmer investeren. Met 
totaalconcepten, visuele tools en echte gastvrijheid 
maken we elke beleving winstgevender.



Versterk je merk door middel van customization

Personaliseren
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Laat jouw servies, glas, bestek of placemat 
personaliseren. Waar je het ‘Custom’, 
icoontje ziet, kun je kiezen voor maatwerk. 
Ons decoreeratelier brandt jouw logo in het 
glazuur van het porselein, waardoor het 
kras- en vaatwasmachinebestendig wordt. 
Of je nu kiest voor alleen het koffieservies of 
het volledige servies, wij bieden maatwerk 
dat je merkwaarde verhoogt. We gebruiken 
technieken zoals in-glazuur bedrukken met 
keramische transfers en laseren op glaswerk 
en bestek voor een duurzame presentatie. 

Ook het bedrukken of laseren van bier- en 
theeglazen behoort tot de mogelijkheden. 
Naast een logo bieden we de optie om 
en/of alleen een ijkstreep toe te voegen, 
zodat elk glas ook dient als nauwkeurig 
meetinstrument voor de perfecte 
schenkhoeveelheid. Dit maakt elk item 
niet alleen een merkversterker maar ook 
praktisch in gebruik. Maar wat denk je van 
jouw logo op een placemat, dienblad of een 
menukaart? Het kan allemaal en maakt de 
gehele beleving compleet.

Custom

Denk je aan een extra touch, zoals een 

filetrand of een volledig custom design op 

het servies? Ook dat is mogelijk. We gaan 

graag met je in gesprek om samen met onze 

fabrieken de mogelijkheden te verkennen. 

Bedrukking of lasergravure op:

•	 Porselein bedrukking

•	 Glas lasering/bedrukking

•	 Staal lasering

•	 Hout lasering

•	 Leer embossing

•	 Artwork in eps. bestand

•	 Techniek bepaling

•	 Positie bepaling

•	 Kleur bepaling

•	 Formaat bepaling

•	 Merkversterking 

•	 Professionele uitstraling

•	 Praktisch in gebruik  

(maatstrepen op glas)

Wil je meer dan alleen een logo? Wat is er mogelijk?

Waarom maatwerk? Samenstellen en aanleveren

Proefdrukken zijn mogelijk in overleg. Hier 

kunnen additionele kosten voor worden 

gerekend o.a:

•	 Glaswerk: €9,95 excl. btw

•	 Porselein: op aanvraag

•	 ±2 weken - porselein/glaswerk via Bender Atelier (afhankelijk van voorraad en oplage)

•	 ±8 weken - porselein custom decor via de fabriek of glaswerk bedrukken in kleur

Afhankelijk van formaat, kleuren en aantallen. 

Offerte op maat.

Proefdruk mogelijk

Levertijd

Prijs



Werkwijze
Met Bender kies je niet alleen voor producten, 
maar voor een partner.
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Een partner die meedenkt, ontzorgt en met oog voor detail én 
duurzaamheid bijdraagt aan een sterke gastbeleving.

We starten altijd met een persoonlijk gesprek. We luisteren naar jouw 

concept, wensen, doelgroep en functionele behoeften. Dit kan op 

locatie of bij ons in de showroom in Den Haag.

Op basis van jouw input stellen we een compleet voorstel samen met 

passende materialen en producten uit ons A-merkassortiment.

We bieden de mogelijkheid om materialen in het echt te zien, voelen 

én testen. Zo ervaar je hoe alles samenkomt in jouw concept.

Je ontvangt een duidelijke offerte met specificaties, aantallen en 

prijzen. We denken mee over budget, logistiek en eventuele fasering.

Na akkoord zorgen we voor een efficiënte levering, afgestemd op jouw 

planning. Indien gewenst ondersteunen we bij de uitrol op locatie.

Inventarisatie & kennismaking

Advies op maat

Proefopstelling & selectie

Offerte & afstemming

Levering & implementatie

We blijven betrokken, ook na levering. Van bijbestellingen tot aanvullende 

concepten of vervangingen: wij denken vooruit en blijven bereikbaar.

Langdurige service & opvolging
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Concept Render Realiteit

Van der Valk Park Lane,
Antwerpen

Samen met Van der Valk Park Lane realiseerde 
Bender een warm totaalconcept met bistro-
allure. Het tableware in combinatie met de buffet 
materialen sluit naadloos op elkaar aan.

Van concept naar beleving

Van der Valk Hotel Park Lane, Antwerpen (BE)
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Concept Render Realiteit

The July Victoria, London (UK)

The July Victoria, London (UK)

In samenwerking met The July bracht Bender 
een warm en karaktervol totaalconcept tot leven, 
waarin eclectische invloeden en subtiele art 
deco-details samenkomen. Dankzij onze verfijnde 
materialenkeuze en gevoel voor harmonie sluit het 
tableware perfect aan bij de gelaagde sfeer van 
het interieur.

Van concept naar beleving
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Concept Render Realiteit

Pillows Grand Boutique Hotel 
Maurits at the Park, Amsterdam

Voor Grand Boutique Hotel Maurits creëerde 
Bender tableware dat naadloos aansluit bij de 
ingetogen luxe van het interieur. Met subtiele 
texturen en tijdloze vormen versterkt het de sfeer 
van rust, klasse en karakter.

Van concept naar beleving

Pillow Grand Boutique Hotel Maurits at the Park, Amsterdam (NL)
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Concept Render Realiteit

Thermen Barendrecht, 
Barendrecht (NL)

Voor Thermen Barendrecht ontwikkelde Bender 
tableware dat perfect aansluit bij de oosterse 
luxe en serene sfeer van het resort. Met warme 
tinten, verfijnde vormen en duurzame materialen 
versterken we de zintuiglijke wellnessbeleving van 
ontbijt tot diner.

Van concept naar beleving

Thermen Barendrecht, Barendrecht (NL) 
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Fly
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Flux
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Madeleine
Sphère



Bold
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Exuma
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Endeavor
SPKY
Tarq
Winchester
Acapulco
Carats
Gibraltar
Endessa
Linq
Paneled
New Era
Flashback
Chicago
Tiki

Spiegelau
Authentis
Arabesque
Aspero
Definition
Allround
Style
Hybrid
Hi Lite
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Push-Up
Ofelia
Olivia
Olimpia
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Essentials
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Vaatwasmachine 
bestendig

Magnetron
bestendig

Oven
bestendig
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Met de bijzondere organische collecties is Cookplay een nieuwe 
generatie porselein servies die is ontworpen om emotie te creëren 
door middel van creativiteit. Naast de opvallende designs van elke 
serie, gemaakt van sterk porselein, is er ook de EKO-serie waarvan 
het servies is gemaakt van rietsuiker en volledig afbreekbaar is.

Cookplay 
Creëert emotie aan tafel

With its unique organic collections, Cookplay represents a new 
generation of porcelain tableware designed to evoke emotion 
through creativity. In addition to the striking designs of each series, 
made from durable porcelain, there is also the EKO series, whose 
tableware is made from sugarcane and is fully biodegradable.

29

Servies

Cookplay
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Servies

Fly

Kop v.e. art. nr. code

6.0 cl

Wit Mat 6 52389 13013

14.0 cl

Wit Mat 6 52391 13015

18.0 cl

Wit Mat 6 52109 13005

Kop v.e. art. nr. code

8.0 cl

Wit Glans 6 52108 13003

Fly

Schotel v.e. art. nr. code

9.0 cm

Wit Mat 12 52390 13014

11.0 cm

Wit Mat 12 52392 13016

Schotel v.e. art. nr. code

13.0 cm

Wit Glans 6 55023 13004

15.5 cm

Wit Glans 6 55024 13006



32 Suikerriet – 100% biologisch afbreekbaar & composteerbaar 33

Servies

Eko

Bord Plat v.e. art. nr. code

15.7 x 11.6 cm

Wit Mat 1 52131 30003

23.8 x 21.7 cm

Wit Mat 1 52132 30004

Bord met deksel v.e. art. nr. code

550 ml

Wit Mat 1 52140 30023

750 ml

Wit Mat 1 52139 30022

1100 ml

Wit Mat 1 52138 30021

Eko

Kom v.e. art. nr. code

10.9 x 8.5 x 7.3 cm

Wit Mat 1 52133 30005

13.6 x 10.8 x 9.3 cm

Wit Mat 1 52134 30006

16.3 cm

Wit Mat 1 52130 30002

Kom met deksel v.e. art. nr. code

500 ml

Wit Mat 1 52137 30013

1000 ml

Wit Mat 1 52136 30012

1400 ml

Wit Mat 1 52135 30011

Box met deksel v.e. art. nr. code

10 x 9.5 cm

Wit Mat 1 52142 30031

15 x 10.5 cm

Wit Mat 1 52141 30030

Supermini v.e. art. nr. code

8.7 x 7.5 x 3.4 cm

Wit Mat 1 52129 30001
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Servies

Oceancook

Tumbler v.e. art. nr. code

30.0 cl

 Wit Mat 6 56791 110016

 Wit Glans 6 56792 110006

Kom v.e. art. nr. code

1.0 l

Wit Mat 2 56789 110015

Wit Glans 2 56790 110005

Oceancook

Bord Diep v.e. art. nr. code

31.1 x 25.0 cm

Wit Mat 4 56783 110012

Wit Glans 4 56784 110002

Bord Shark Tooth v.e. art. nr. code

14.0 x 10.0 cm

Top | Wit Mat 6 56794 110009

Base | Wit Mat 6 56795 110008

Bord Plat v.e. art. nr. code

20.0 x 13.0 cm

Wit Mat 6 56787 110014

Wit Glans 6 56788 110004

35.0 x 22.0 cm

Wit Mat 4 56785 110013

Wit Glans 4 56786 110003

36.5 x 29.0 cm

Wit Mat 4 56781 110011

Wit Glans 4 56782 110001

Bord Seahorse v.e. art. nr. code

9.5 x 7.5 cm

Wit Mat 8 56793 110017
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Bord Baby v.e. art. nr. code

8.2 cm

 Wit Mat 12 12990 15001

Bord Dad v.e. art. nr. code

10.5 cm

Wit Mat 6 92058 15003

Bord Girl v.e. art. nr. code

12.5 cm

Wit Mat 6 12992 15002

Bord Puppy v.e. art. nr. code

10.0 cm

 Wit Mat 12 52125 15005

Gochi

Bord Uncle v.e. art. nr. code

14.5 cm

Wit Mat 6 12991 15006

Bord Mum v.e. art. nr. code

21.0 cm

Wit Mat 6 12989 15004

Bord Twins v.e. art. nr. code

24.5 cm

Wit Mat 6 52121 15007

Servies

Gochi

37
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Servies

Jelly

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

30.0 cl

 Wit Mat 6 54872 16013

 Wit Glans 6 54873 16003

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

18.0 cm

Wit Mat 6 54878 16014

Wit Glans 6 54879 16004

Schaal v.e. art. nr. code

37.5 x 19.0 cm

Wit Mat 4 54882 16011

Wit Glans 4 54883 16001

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

29.0 cm

Wit Mat 4 52122 16012

Wit Glans 4 54871 16002

Schaal v.e. art. nr. code

46.0 x 31.0 cm

Wit Mat 2 54876 16039

Wit Glans 2 54877 16038

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

35.0 cl

Wit Mat 4 54874 16037

Wit Glans 4 54875 16036

Jelly
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Jelly

Melk/Sauskan v.e. art. nr. code

5.0 x 4.5 x (h) 7.5 cm

Wit Mat 12 54890 16031

Wit Glans 12 54891 16030

Zwart Beltz 12 54900 16032

Melk/Sauskan v.e. art. nr. code

6.0 x 4.5 x (h) 12.0 cm

Wit Mat 6 54888 16017

Wit Glans 6 52151 16007

Zwart Beltz 6 54898 16027

Melk/Sauskan v.e. art. nr. code

7.5 x 6.0 x (h) 16.5 cm

Wit Mat 4 54886 16034

Wit Glans 4 54887 16033

Zwart Beltz 4 54896 16035

Melk/Sauskan v.e. art. nr. code

11.0 x 9.0 x (h) 22.0 cm

Wit Mat 4 54884 16018

Wit Glans 4 52116 16008

Zwart Beltz 4 54895 16028

Melk/Sauskan v.e. art. nr. code

8.5 x 7.5 x (h) 8.0 cm

Wit Mat 6 52668 16016

Wit Glans 6 52400 16006

Zwart Beltz 6 55003 16026

Kom v.e. art. nr. code

14.0 x 9.0 x (h) 4.5 cm

Wit Mat 6  54880 16015

Wit Glans 6 52373 16005

Bestekhouder v.e. art. nr. code

30.0 cl

Wit Mat 10 52402 16019

Wit Glans 10 54892 16009

Zwart Beltz 10 54893 16029

Jelly
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Jomon

Servies

Jomon

Schaaltje Mini v.e. art. nr. code

10.0 x 8.0 x 5.0 cm

Wit Mat 6 13003 10201

Zwart Beltz 6 52401 10207

Zwart 6 53010 10206

Goud 6 13007 10204

Zilver 6 13009 10205

Schaaltje S v.e. art. nr. code

14.0 x 11.0 x 4.0 cm

Wit 4 53011 10301

Zwart Beltz 4 53014 10307

Zwart 4 53012 10306

Goud 4 52376 10304

Zilver 4 53013 10305

Schaaltje L v.e. art. nr. code

18.0 x 14.0 x 9.0 cm

Wit Mat 4 13013 10501

Zwart Beltz 4 53016 10507

Zwart 4 53015 10506

Goud 4 13010 10504

Zilver 4 13008 10505
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Jomon

Serveerplateau porselein v.e. art. nr. code

7.0 x 8.0 cm

Wit Glans 4 13014 20101

Wit Mat 20 13012 20111

Serveerplateau porselein v.e. art. nr. code

29.0 x 15.0 cm

Wit Glans 4 52398 20103

Serveerplateau porselein v.e. art. nr. code

29.0 x 10.0 cm

Wit Glans 4 52397 20112

Serveerplateau Bamboe v.e. art. nr. code

7.0 x 8.0 cm

Bruin 2 13005 20201

Serveerplateau Bamboe v.e. art. nr. code

44.0 x 20.0 cm

Bruin 1 52395 20204

Serveerplateau Bamboe v.e. art. nr. code
29.0 x 10.0 cm

Bruin 1 52394 20202

Serveerplateau Bamboe v.e. art. nr. code

52.0 x 22.0 cm

Bruin 1 52396 20205	

Serveerplateau v.e. art. nr. code

29.0 x 20.0 cm

Bamboe 1 55022 20203
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Servies

Rex

Rex

Bord Walled XS v.e. art. nr. code

9.0x7.5 cm

 Wit Mat 12 52377 17011

 Wit Glans 12 52378 17001

Bord Walled M v.e. art. nr. code

26.0x15.0 cm

Wit Mat 6 52381 17013

Wit Glans 6 52382 17003

Kom + Deksel Egg S v.e. art. nr. code

Kom Mat 9.5 x 8.5 x (h) 8.5 cm 6 52385 17005

Deksel Mat 7.5 x 7 x (h) 3 cm 6 52386 17006

Kom + Deksel Egg L v.e. art. nr. code

Kom Mat 15.5 x 13 x (h) 7 cm 4 52387 17007

Deksel Mat 14 x 12 x (h) 4 cm 4 52388 17008

Bord Walled L v.e. art. nr. code

29.5x24.0 cm

Wit Mat 6 52383 17014

Wit Glans 6 52384 17004

Bord Walled S v.e. art. nr. code

16.5x13.0 cm

Wit Mat 6 52379 17012

Wit Glans 6 52380 17002
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Servies

Shell Line

Bord Plat v.e. art. nr. code

19.5 cm

Wit Mat 4 54910 12014

Wit Glans 4 54911 12004

Bord Plat v.e. art. nr. code

27.5 cm

Wit Mat 4 52127 12011

Wit Glans 4 54907 12001

Zwart Beltz 4 54920 12021

31.5 cm

Wit Mat 4 54904 12019

Wit Glans 4 54905 12009

Zwart Beltz 4 54924 12029

Shell Line

Bord Diep v.e. art. nr. code

25.0 cm

Wit Mat 4 52114 12012

Wit Glans 4 54909 12002

Kom v.e. art. nr. code

13.5 cm

Wit Mat 4 54918 12017

Wit Glans 4 52113 12007

Zwart Beltz 4 54923 12027

18.5 cm

Wit Mat 4 54916 12015

Wit Glans 4 54917 12005

Zwart Beltz 4 54922 12025

21.5 cm

Wit Mat 4 52118 12013

Wit Glans 4 52112 12003

Zwart Beltz 4 54921 12023

Bord Coupe v.e. art. nr. code

21.0 cm

Wit Mat 4 54912 12018

Wit Glans 4 54913 12008

Zwart Beltz 4 54925 12028
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Servies

Tears

Tears

Bord Plat v.e. art. nr. code

26.5 x 12.0 x 2.0 cm

 Wit Mat 6 55001 10902

Schaaltje v.e. art. nr. code

10.5 x 7.5 x 2.0 cm

Wit Mat 12 55000 10901

Bord Plat Duo v.e. art. nr. code

34.5 x 20.5 x 2.3 cm

Wit Mat 4 55002 10903

Schaaltje S v.e. art. nr. code

12.0 x 9.0 x 5.0 cm

Wit Mat 6 54997 10801

Schaaltje M v.e. art. nr. code

16.0 x 12.0 x 9.0 cm

Wit Mat 6 54998 10802

Schaaltje L v.e. art. nr. code

18.5 x 14.5 x 7 cm

Wit Mat 4 54999 10803



Cocotte v.e. art. nr. code

50.0 cl

Wit Mat 1 55007 14002

Kom v.e. art. nr. code

7 cm

 Wit Mat 6 53383 14004

Kom v.e. art. nr. code

9.5 cm

Wit Mat 6 52669 14009

5352

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm

 Wit Mat 4 55005 14006

22.2 cm

 Wit Mat 4 52115 14007

Schaal v.e. art. nr. code

25.0 x 20.5 cm

Wit Mat 6 55006 14001

Servies

The Tablet

The Tablet

Schaal v.e. art. nr. code

31.5 x 10.0 cm

Wit Mat 4 52123 14005

Schaal v.e. art. nr. code

35.5 x 23.5 cm

Wit Mat 4 52124 14008

Kom v.e. art. nr. code

12.0 cm

Wit Mat 6 52119 14003
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Servies

Yayoi

Bord Plat v.e. art. nr. code

26.0 cm

Wit Mat 4 52126 11016

Wit Glans 4 52110 11006

Zwart Beltz 4 55015 11026

Bord Plat v.e. art. nr. code

14.0 cm

Wit Mat 6 52117 11012

Wit Glans 6 13015 11002

Zwart Beltz 6 54814 11022

23.0 cm

Wit Mat 6 55008 11014

Wit Glans 6 52111 11004

Zwart Beltz 6 55016 11024

Yayoi

Bord Diep v.e. art. nr. code

19.0 cm

Wit Mat 6 52120 11013

Wit Glans 6 55009 11003

Zwart Beltz 6 52866 11023

Kom v.e. art. nr. code

10 cm

Wit Mat 6 13001 11011

Wit Glans 6 55011 11001

Zwart Beltz 6 52670 11021

20.5 cm

Wit Mat 6 55012 11017

Wit Glans 6 55013 11007

Zwart Beltz 6 55017 11027

Schaal v.e. art. nr. code

33.5 x 12.0 x (H) 3.5 cm

Wit Mat 4 55010 11018

Wit Glans 4 55014 11008

Zwart Beltz 4 55018 11028

Serveerplateau v.e. art. nr. code

31.0 x 29.0 cm

Bamboe Small 1 52393 11201

43.0 x 36.0 cm

Bamboe Big 1 55021 11202

Serveerplateau v.e. art. nr. code

60.0 x 45.0 cm

Bamboe XL 1 55020 11204

64.0 x 29.0 cm

Bamboe Catering 1 55019 11203



Vaatwasmachine 
bestendig

Magnetron
bestendig

Oven
bestendig

Stapelbaar

Krasbestendig

Dudson, dé Britse specialist op het gebied van hotelporselein. Door 
het gebruik van de pin-techniek wordt de voet meegeglazuurd. Dat 
voorkomt schuren en krassen en maakt het product nog hygenischer 
en voedselveilig. De lichtgewicht uitvoering in platte en diepe borden 
maken Dudson uniek.Daarnaast bespaart het slimme ontwerp van de 
platte borden twee keer zoveel ruimte. De hoge kwaliteit mineralen en 
de dichtheid zorgen ervoor dat het porselein van Dudson ongekend 
lang de warmte vasthoudt en zeer sterk is.

Dudson, the British specialist in hotel porcelain. Using the pin technique, 
the base is glazed along with the rest of the piece. This prevents 
scratching and scuffing, making the product even more hygienic and 
food-safe. The lightweight design of the flat and deep plates makes 
Dudson unique. Additionally, the smart design of the flat plates saves 
twice as much space. The high-quality minerals and density ensure that 
Dudson’s porcelain retains heat for an exceptionally long time and is 
incredibly strong.

Dudson 
Ontworpen voor functionaliteit 

Servies

Harvest

56 57
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Evo

Tapas Bord v.e. art. nr. code

11.8 cm

Granite 12 25368 EVOGTD111

Jet 12 25366 EVOJTD111 / 917RV

Pearl 12 25364 EVOPTD111 / 917RV

Azure

15.9 cm

Granite 6 25371 EVOGTD151 / 918RV

Jet 6 25367 EVOJTD151/918R

Pearl 6 25365 EVOPTD151 / 918RV

Azure 6 55261 EVOATD151

Rijstkom v.e. art. nr. code

10.5 cm

Granite 6 23608 EVOGRB101 / 588RV

Jet 6 23606 EVOJRB101 / 588RV

Pearl 6 23467 EVOPRB101 / 588RV

Azure 6 55258 EVOARB101

17.8 cm

Granite 6 23632 EVOGRB171 / 590RV

Jet 6 23631 EVOJRB171 / 590RV

Pearl 6 23469 EVOPRB171 / 590RV

Azure 6 55257 EVOARB171

Kom Diep Ovaal v.e. art. nr. code

21.6 cm x 16.4

Granite 6 18775 EVOGDO211 / 415RV

Jet 6 18769 EVOJDO211

Pearl 6 18502 EVOPDO211 / 415RV

26.7 cm x 19.7

Granite 6 18433 EVOGDO261 / 425RV

Jet 6 18770 EVOJDO261

Pearl 6 18454 EVOPDO261 / 425RV

59

Evo

Servies

Evo

Chef’s Tray RH v.e. art. nr. code

26.7 x 12.0 cm

Granite 6 18777 EVOGRT271 / 954RV

Jet 6 18773 EVOJRT271 / 954R

Pearl 6 18690 EVOPRT271 / 954RV

Azure 6 55260 EVOART271

35.6 x 16.5 cm

Granite 4 18701 EVOGRT361 / 955RV

Jet 4 18774 EVOJRT361

Pearl 4 18700 EVOPRT361 / 955RV

Azure 4 55259 EVOART361
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Evo

Bord Extra 
Plat

v.e. art. nr. code

25.2 cm

Granite 6 16542 EVOGFP251 / 2610HR

Jet 6 15324 EVOJFP251 / 2610HR

Pearl 6 16541 EVOPFP251 / 2610HR

31.8 cm

Granite 4 15330 EVOGFP311 / 2910HR

Jet 4 15329 EVOJFP311 / 2910HR

Pearl 4 15328 EVOPFP311 / 2910HR

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.2 cm

Granite 6 15642 EVOGPC161 / 210RV

Jet 6 15944 EVOJPC161 / 210RV

Pearl 6 15641 EVOPPC161 / 210RV

Azure 6 55256 EVOAPC161

20.5 cm

Granite 6 15348 EVOGPC201 / 230RV

Jet 6 15945 EVOJPC201 / 230RV

Pearl 6 15659 EVOPPC201 / 230R

Azure 6 55255 EVOAPC201

22.9 cm

Granite 6 15643 EVOGPC221 / 240RV

Jet 6 15946 EVOJPC221 / 240RV

Pearl 6 15668 EVOPPC221 / 240RV

Azure 6 55252 EVOAPC221

27.3 cm

Granite 6 15666 EVOGPC271 / 270RV

Jet 6 15947 EVOJPC271 / 270R

Pearl 6 15669 EVOPPC271 / 270R

Azure 6 55248 EVOAPC271

29.5 cm

Granite 6 15383 EVOGPC291 / 280RV

Jet 6 15431 EVOJPC291 / 280RV

Pearl 6 15382 EVOPPC291 / 280RV

Azure 6 55254 EVOAPC291

Bord Diep v.e. art. nr. code

24.3 cm

Granite 6 14792 EVOGDP241 / 255RV

Jet 6 14790 EVOJDP241

Pearl 6 14791 EVOPDP241

Azure 6 55396 EVOADP241

29.3 cm

Granite 4 14787 EVOGDP291 / 285RV

Jet 4 14766 EVOJDP291 / 285RV

Pearl 4 14788 EVOPDP291 / 285RV

Azure 4 55395 EVOADP291

Kop v.e. art. nr. code

23.0 cl / 9.7 cm ² 

Granite 6 27400 EVOGTC81 / 002RV

Jet 6 27421 EVOJTC81 / 002RV

Pearl 6 27406 EVOPTC81 / 002RV

31.0 cl / 9.7 cm ² 

Granite 6 27463 EVOGCC101 / 099RV

Jet 6 27428 EVOJCC101 / 099RV

Pearl 6 27407 EVOPCC101 / 099RV

34.0 cl / 9.5 cm ² 

Granite 6 22753 EVOGMG111 / 090RV

Jet 6 22751 EVOJMG111 / 090RV

Pearl 6 22791 EVOPMG111 / 090RV

Taster v.e. art. nr. code

7.0 cl / 6.3 cm ¹ 

Granite 12 27430 EVOGTA21

Jet 12 27429 EVOJTA21

Pearl 12 27411 EVOPTA21

23.0 cl / 9.7 cm

Granite 6 11813 EVOGSGR11

Schotel v.e. art. nr. code

16.2 cm

Granite 6 12421 EVOGSS161 / 100RV

Jet 6 12419 EVOJSS161 / 100RV

Pearl 6 12412 EVOPSS161 / 100RV

Creamer v.e. art. 
nr.

code

6.0 cl / h 5.2 cm

Granite 6 11918 EVOGCR2 1 / 600RV

Jet 6 11913 EVOJCR2 1 / 600RV

Pearl 6 11920 EVOPCR21 / 600RV

Beverage Pot v.e. art. 
nr.

code

79.5 cl

Granite 6 26622 EVOGB1511 / 650RV

Evo
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Servies

Flux

Flux

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.4 cm 

Grey 12 52827 FXGYDU151

23.0 cm

Grey 12 53226 FXGYDU231

27.5 cm

Grey 12 53225 FXGYDU271

29.5 cm

Grey 12 52829 FXGYDU291

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

21.0 cm 

Grey 12 53228 FXGYDC201

25.0 cm

Grey 12 53227 FXGYDC251

27.9 cm

Grey 12 52828 FXGYDC291

Bord Plat RH v.e. art. nr. code

27.0 x 16.0 cm 

Grey 12 53230 FXGYDOB11

34.6 x 15.6 cm

Grey 6 53229 FXGYDOB21
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Servies

Grain

Grain

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.4 cm 

Grain 12 52726 HGGSDU151

23.0 cm

Grain 12 52834 HGGSDU231

27.5 cm

Grain 12 52727 HGGSDU271

29.5 cm

Grain 12 52835 HGGSDU291

Bord Walled v.e. art. nr. code

21.0 cm 

Grain 6 53212 HGGSWP211

26.0 cm

Grain 6 53211 HGGSWP261

Kom v.e. art. nr. code

15.0 cm 

Grain 12 52831 HGGSDC151

Bord Plat RH v.e. art. nr. code

27.0 x 16.0 cm 

Grain 12 52830 HGGSDOB11

34.6 x 15.6 cm

Grain 6 52850 HGGSDOB21

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

21.0 cm 

Grain 12 52832 HGGSDC201

25.0 cm

Grain 12 53213 HGGSDC251

27.9 cm

Grain 12 52833 HGGSDC291
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Servies

Harvest

Servies

Harvest

Schotel v.e. art. nr. code

11.8 cm ¹  

Natural 12 13416 HVNAESS1 / 129X

Ink 12 53338 HVINESS1

15.6 cm ² 

Natural 12 13553 HVNACSS1 / 101X

Ink 12 53336 HVINCSS1

Theepot v.e. art. nr. code

38.0 cl

Natural 4 26615 HVNAHBP1 / 645V

Ink 4 53333 HVINHBP1

Melk/sauskan v.e. art. nr. code

15.0 cl

Natural 4 28158 HVNAHJG51 / 615V

Ink 4 53334 HVINHJG51

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl / 6.5 cm ¹ 

Natural 12 12806 HVNACEB91 / 060X

Ink 12 53337 HVINCEB91

22.7 cl / 9.5 cm ²

Natural 12 12944 HVNACB201 / 037X

Ink 12 53135 HVINCB201

34.0 cl / 11.0 cm ²

Natural 12 27399 HVNACB281 / 099X

Ink 12 53335 HVINCB281

34.0 cl / 8.0 cm

Natural 12 22717 HVNAVM121

Ink 12 53339 HVINVM121

Dip Pot v.e. art. nr. code

7.68 cm / 9.5 cl

Natural 12 13912 HVNASD31 / 7440HR

Ink 12 13914 HVINSD31

Taster v.e. art. nr. code

9.8 cm / 22.7 cl

Natural 12 13924 HVNASSGR1

Ink 12 53340 HVINSSGR1
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Harvest

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.5 cm

Blue 12 16402 HVBLEVP61 / 2110HR

Brown 12 16519 HVBREVP61 / 2110HR

Grey 12 16572 HVGYEVP61/ 2110HR

Green  	 12 16518 HVGREVP61 / 2110HR

Linen  12 16520 HVLIEVP61/ 2110HR

Mustard  12 16400 HVMUEVP61 / 2110HR

Natural 12 16515 HVNAEVP61 / 2110HR

Ink 12 32166 HVINEVP61/ 2110HR

Turquoise 12 16154 HVTQEVP61

Indigo 12 53360 HVIDEVP61

Plum 12 16165 HVPLEVP61

21.7 cm

Blue 12 15370 HVBLEVP81 / 2410HR

Brown 12 15364 HVBREVP81 / 2410HR

Grey 12 15372 HVGYEVP81 / 2410HR

Green  	 12 15363 HVGREVP81 / 2410HR

Linen  12 15365 HVLIEVP81 / 2410HR

Mustard  12 15371 HVMUEVP81 / 2410HR

Natural 12 15367 HVNAEVP81 / 2410HR

Ink 12 32165 HVINEVP81 / 2410HR

Turquoise 12 16153 HVTQEVP81

Indigo 12 53359 HVIDEVP81

Plum 12 16161 HVPLEVP81

Bord Plat Organic v.e. art. nr. code

16.4 cm

Natural 12 53318 HVNADU151

Linen 12 53325 HVLIDU151

23.0 cm

Linen 12 53324 HVLIDU231

Natural 12 53317 HVNADU231

27.5 cm

Linen 12 53323 HVLIDU271

Natural 12 53316 HVNADU271

29.0 cm

Linen 12 53322 HVLIDU291

Natural 12 53315 HVNADU291

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

26.0 cm

Blue 12 16077 HVBLEV101 / 2710HR

Brown 12 16074 HVBREV101 / 2710HR

Grey 12 16086 HVGYEV101

Green  	 12 16073 HVGREV101 / 2710HR

Linen  12 16075 HVLIEV101 / 2710HR

Mustard  12 16076 HVMUEV101 / 2710HR

Natural 12 16070 HVNAEV101 / 2710HR

Ink 12 32164 HVINEV101 / 2710HR

Turquoise 12 16152 HVTQEV101

Indigo 12 53358 HVIDEV101

Plum 12 16160 HVPLEV101

28.8 cm

Blue 12 16125 HVBLEV111

Brown 12 16127 HVBREV111

Grey 12 16121 HVGYEV111

Green  	 12 16124 HVGREV111

Linen  12 16123 HVLIEV111

Mustard  12 16136 HVMUEV111

Natural 12 16122 HVNAEV111

Ink 12 32163 HVINEV111

Turquoise 12 16151 HVTQEV111

Indigo 12 53357 HVIDEV111

Plum 12 16159 HVPLEV111

Harvest

Bord Walled v.e. art. nr. code

21.0 cm

Blue 6 33008 HVBLWP211

Brown 6 33007 HVBRWP211

Grey 6 53346 HVGYWP211

Green  	 6 33001 HVGRWP211

Linen  6 33010 HVLIWP211

Mustard  6 10057 HVMUWP211

Natural 6 33000 HVNAWP211

Ink 6 52375 HVINWP211

Turquoise 6 16156 HVTQWP211

Indigo 6 53362 HVIDWP211

26.0 cm

Blue 6 33006 HVBLWP261

Brown 6 33005 HVBRWP261

Grey 6 33009 HVGYWP261

Green  	 6 33004 HVGRWP261

Linen  6 33002 HVLIWP261

Mustard  6 10055 HVMUWP261

Natural 6 33003 HVNAWP261

Ink 6 52374 HVINWP261

Turquoise 6 16155 HVTQWP261

Indigo 6 53361 HVIDWP261

Bord Extra Plat v.e. art. nr. code

31.8 cm

Linen  6 15066 HVLIDU311

Natural 6 15063 HVNADU311/3UHN2910HR
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Bord Diep Coupe v.e. art. 
nr.

code

25.5 cm / h 3.50 cm 

Blue 12 18211 HVBLPD251 / 2520HR

Brown 12 18207 HVBRPD251 / 2520HR

Grey 12 18202 HVGYPD251 / 2520HR

Green  	 12 18204 HVGRPD251 / 2520HR

Mustard  12 53345 HVMUPD251

Natural 12 18206 HVNAPD251 / 2520HR

Ink 12 32171 HVINPD251 / 2520HR

28.1 cm / h 3.27 cm

Blue 12 32182 HVBLPD271

Brown 12 14804 HVBRPD271

Grey 12 32180 HVGYPD271

Green  	 12 32184 HVGRPD271

Linen  12 32185 HVLIPD271

Mustard  12 53344 HVMUPD271

Natural 12 32183 HVNAPD271

Ink 12 32170 HVINPD271

Kom v.e. art. nr. code

15.0 cm / 30.0 cl

Linen 12 23171 HVLIDC151

Natural 12 23176 HVNADC151

21.0 cm 

Linen  12 53328 HVLIDC201

Natural 12 16544 HVNADC201

Turquoise 12 53342 HVTQDC201

24.1 cm 

Linen  12 18205 HVLIPD251 / 2520HR

25.0 cm 

Linen 12 53327 HVLIDC251

Natural 12 53320 HVNADC251

Turquoise 12 10014 HVTQDC251

27.9 cm

Linen 12 53326 HVLIDC291

Natural 12 53319 HVNADC291

Turquoise 12 53341 HVTQDC291

Harvest

Kom Coupe v.e. art. nr. code

18.2 cm / 42.6 cl

Blue 12 32178 HVBLEVB71

Brown 12 32179 HVBREVB71

Grey 12 18546 HVGYEVB71

Green  	 12 32177 HVGREVB71

Linen  12 18548 HVLIEVB71

Mustard 12 32181 HVMUEVB71

Natural 12 18547 HVNAEVB71

Ink 12 32168 HVINEVB71

Turquoise 12 16158 HVTQEVB71

Indigo 12 53364 HVIDEVB71

Plum 12 16167 HVPLEVB71

24.8 cm / 113.6 cl

Blue 12 18229 HVBLEVB91

Brown 12 18233 HVBREVB91

Grey 12 18235 HVGYEVB91

Green  	 12 18230 HVGREVB91

Linen  12 18232 HVLIEVB91

Mustard 12 53343 HVMUEVB91

Natural 12 18231 HVNAEVB91

Ink 12 32167 HVINEVB91

Turquoise 12 16157 HVTQEVB91

Indigo 12 53363 HVIDEVB91

Plum 12 16166 HVPLEVB91

Schaal Oblong v.e. art. nr. code

29.8 x 15.3 cm

Blue 12 16569 HVBLXO111

Brown 12 16566 HVBRXO111

Grey 12 16573 HVGYXO111

Green  	 12 16563 HVGRXO111

Linen  12 16571 HVLIXO111

Mustard  12 16565 HVMUXO111

Natural 12 16557 HVNAXO111

Ink 12 32174 HVINXO111

35.5 x 18.9 cm	

Blue 6 16568 HVBLXO141

Brown 6 16561 HVBRXO141

Grey 6 16574 HVGYXO141

Green  	 6 16567 HVGRXO141

Linen  6 16570 HVLIXO141

Mustard  6 16575 HVMUXO141

Natural 6 16550 HVNAXO141

Ink 6 32173 HVINXO141

Harvest
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Schaal Rechthoek v.e. art. nr. code

28.7 x 19.0 cm

Blue 6 16548 HVBLDR281 / 8200HR

Brown 6 16537 HVBRDR281 /8200HR

Grey 6 16527 HVGYDR281 / 8200HR

Green  	 6 16538 HVGRDR281 / 8200HR

Linen  6 16531 HVLIDR281 / 8200HR

Mustard  6 16552 HVMUDR281

Natural 6 16529 HVNADR281 / 8200HR

Ink 6 32176 HVINDR281 / 8200HR

34.5 x 23.3 cm	

Blue 6 16553 HVBLDR341 / 8210HR

Brown 6 16523 HVBRDR341 / 8210HR

Grey 6 16516 HVGYDR341 / 8210HR

Green  	 6 16528 HVGRDR341 / 8210HR

Linen  6 16530 HVLIDR341 / 8210HR

Mustard  6 16576 HVMUDR341

Natural 6 16547 HVNADR341 / 8210HR

Ink 6 32175 HVINDR341 / 8210HR

Schaal Organic RH   v.e. art. nr. code

27.0 x 16.0 cm  

Linen  12 53330 HVLIDOB11

Natural 12 16175 HVNADOB11 

Turquoise 12 16164 HVTQDOB11

Indigo 12 53368 HVIDDOB11

Plum 12 16171 HVPLDOB11

34.6 x 15.6 cm  

Linen  6 53231 HVLIDOB21

Natural 6 16562 HVNADOB21

Turquoise 6 16163 HVTQDOB21

Indigo 6 53367 HVIDDOB21

Plum 6 16170 HVPLDOB21

Harvest

Schaal Organic v.e. art. nr. code

25.3 cm / 110.0 cl

Blue 12 18504 HVBLOGB11 / 5850HR

Brown 12 18495 HVBROGB11 / 5850HR

Grey 12 18506 HVGYOGB11 / 5850HR

Green  	 12 18499 HVGROGB11 / 5850HR

Linen  12 18503 HVLIOGB11 / 5850HR

Mustard  12 18505 HVMUOGB11 / 5850HR

Natural 12 18493 HVNAOGB11 / 5850HR

Ink 12 32172 HVINOGB11 / 5850HR

29.5 cm

Natural 6 53321 HVNADW291

Linen 6 53329 HVLIDW291

Kom Diep v.e. art. nr. code

17.4 x 14.7 cm / 47.0 cl

Blue 6 19638 HVBLDB171 / 5590HR

Brown 6 19633 HVBRDB171 / 5590HR

Green  	 6 19631 HVGRDB171 / 5590HR

Linen  6 19630 HVLIDB171 / 5590HR

Natural 6 19632 HVNADB171 / 5590HR

Turquoise 6 19628 HVTQDB171

Indigo 6 53366 HVIDDB171

19.9 x 16.8 cm / 51.0 cl

Blue 6 19703 HVBLDB201 / 5595HR

Brown 6 19707 HVBRDB201 / 5595HR

Green  	 6 19716 HVGRDB201 / 5595HR

Linen  6 19715 HVLIDB201 / 5595HR

Natural 6 19706 HVNADB201 / 5595HR

Turquoise 6 16162 HVTQDB201

Indigo 6 53365 HVIDDB201

Harvest
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Servies

Mediterranean 

Moresque 

Mediterranean & Moresque

Schotel v.e. art. nr. code

11.8 cm 

Ink 12 16188 MEIKESS1

Terra 12 53224 METEESS1

Moresque 12 55251 MMIKESS1

15.6 cm

Ink 12 16187 MEIKCSS1

Terra 12 53223 METECSS1

Moresque 12 55250 MMIKCSS1

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

21.0 cm

Ink 12 16181 MEIKDC201

Terra 12 53220 METEDC201

25.0 cm

Ink 12 16180 MEIKDC251

Terra 12 53219 METEDC251

27.9 cm

Ink 12 16179 MEIKDC291

Terra 12 53218 METEDC291

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.2 cm

Moresque 12 55240 MMIKEVP61

Ink 12 53376 MEIKEVP61

Terra 12 53372 METEEVP61

21.7 cm

Ink 12 53375 MEIKEVP81

Terra 12 53371 METEEVP81

Moresque 12 55239 MMIKEVP81

26.0 cm

Ink 12 53374 MEIKEV101

Terra 12 53370 METEEV101

Moresque 12 55238 MMIKEV101

28.8 cm

Ink 12 53373 MEIKEV111

Terra 12 53369 METEEV111

Moresque 12 55237 MMIKEV111

Bord Plat Organic v.e. art. nr. code

23.0 cm

Ink 12 16177 MEIKDU231

Terra 12 53216 METEDU231

27.5 cm

Ink 12 16176 MEIKDU271

Terra 12 53215 METEDU271

29.0 cm

Ink 12 16189 MEIKDU291

Terra 12 53214 METEDU291
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Mediterranean & Moresque

Bord Walled v.e. art. nr. code

21.0 cm

Ink 6 52992 MEIKWP211

Terra 6 52993 METEWP211

Moresque 6 55242 MMIKWP211

26.0 cm

Ink 6 52724 MEIKWP261

Terra 6 53217 METEWP261

Moresque 6 55241 MMIKWP261

Kom Coupe v.e. art. nr. code

18.2 cm

Ink 12 55253 MEIKEVB71

Terra 12 53390 METEEVB71

Moresque 12 55246 MMIKEVB71

24.8 cm

Ink 12 55244 MEIKEVB91

Terra 12 55245 METEEVB91

Moresque 12 55243 MMIKEVB91

Schaal Organic v.e. art. nr. code

34.0 x 15.6 cm

Ink 6 16184 MEIKDOB21

Terra 6 53221 METEDOB21

Moresque 6 55247 MMIKDOB21

Schaal Organic v.e. art. nr. code

27.0 x 16.0 cm

Ink 12 16186 MEIKDOB11

Terra 12 53222 METEDOB11

Moresque 12 55249 MMIKDOB11
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Servies

Porto

Porto

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.5 cm 

Blue 12 53253 MCPBEVP61

21.7 cm

Blue 12 53250 MCPBEVP81

26.0 cm

Blue 12 53252 MCPBEV101

28.8 cm

Blue 12 53251 MCPBEV111

Kom Coupe v.e. art. nr. code

18.2 cm 

Blue 12 53255 MCPBEVB71

24.8 cm

Blue 12 53254 MCPBEVB91

Bord Plat RH v.e. art. nr. code

27.0 x 16.0 cm 

Blue 12 53257 MCPBDOB11

34.6 x 15.6 cm

Blue 6 53256 MCPBDOB21
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Servies

Norse

Kop v.e. art. nr. code

22.7 cl

White 12 53242 NOWHCB201

34.0 cl

White 12 53241 NOWHCB281

Schotel v.e. art. nr. code

15.6 cm

White 12 53243 NOWHCSS1

Bord Plat RH v.e. art. nr. code

27.0 x 16.0 cm

White 12 53240 NOWHDOB11

Grey 12 32206 NOGYDOB11

Linen 12 32207 NOLIDOB11

34.6 x 15.6 cm

White 6 53239 NOWHDOB21

Grey 6 32208 NOGYDOB21

Linen 6 32209 NOLIDOB21

Norse

Kom Diep v.e. art. nr. code

18.2 cm / 42.6 cl

White 12 53238 NOWHEVB71

Grey 12 32202 NOGYEVB71

Linen 12 32203 NOLIEVB71

24.8 cm / 113.6 cl

White 12 53237 NOWHEVB91

Grey 12 32204 NOGYEVB91

Linen 12 32205 NOLIEVB91

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

25.5 cm 

Grey 12 32198 NOGYPD251

Linen 12 32199 NOLIPD251

28.1 cm 

Grey 12 32200 NOGYPD271

Linen 12 32201 NOLIPD271

Bord Plat v.e. art. nr. code

15.2 cm

White 12 53236 NOWHP61

Grey 12 32168 NOGYP61

Linen 12 32187 NOLIP61

17.8 cm

White 12 53235 NOWHP71

Grey 12 32188 NOGYP71

Linen 12 32189 NOLIP71

20.3 cm

Grey 12 32190 NOGYP81

Linen 12 32191 NOLIP81

23.0 cm

White 12 53234 NOWHP91

Grey 12 32192 NOGYP91

Linen 12 32193 NOLIP91

25.4 cm

White 12 53233 NOWHP101

Grey 12 32194 NOGYP101

Linen 12 32195 NOLIP101

28.0 cm

Grey 12 32196 NOGYP111

Linen 12 32197 NOLIP111

IMG_IMG1
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Servies

Terrazzo

Terrazzo

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.5 cm

Green  12 16596 TZGREVP61

Blue  12 16599 TZBLEVP61

21.7 cm

Green  12 15415 TZGREVP81

Blue  12 16605 TZBLEVP81

26.0 cm

Green  12 15249 TZGREV101

Blue  12 15219 TZBLEV101 / 276X

28.8 cm

Green  12 15247 TZGREV111

Blue  12 16608 TZBLEV111

Kom Coupe v.e. art. nr. code

18.2 cm / 42.6 cl

Green  12 18530 TZGREVB71

Blue  12 18541 TZBLEVB71

24.8 cm / 113.6 cl

Green  12 18544 TZGREVB91

Blue  12 18543 TZBLEVB91
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Kom Coupe v.e. art. nr. code

18.2 cm

Black  12 33037 MCUBEVB71

Steel Grey  12 33049 MCUGEVB71

24.8 cm

Black  12 33036 MCUBEVB91

Steel Grey  12 33048 MCUGEVB91

Schaal Organic  v.e. art. nr. code

27.0 x 16.0 cm

Black  12 33041 MCUBDOB11

Steel Grey  12 33053 MCUGDOB11

34.6 x 15.6 cm

Black  6 33040 MCUBDOB21

Steel Grey  6 33052 MCUGDOB21

Servies

Urban

Urban

Bord Plat v.e. art. nr. code

15.2 cm

Black  12 33035 MCUBP61

Steel Grey  12 33047 MCUGP61

17.8 cm

Black  12 33034 MCUBP71

Steel Grey  12 33046 MCUGP71

20.3 cm

Black  12 33033 MCUBP81

Steel Grey  12 33045 MCUGP81

23.0 cm

Black  12 33032 MCUBP91

Steel Grey  12 33044 MCUGP91

25.4 cm

Black  12 33031 MCUBP101

Steel Grey  12 33043 MCUGP101

28.0 cm

Black  12 33030 MCUBP111

Steel Grey  12 33042 MCUGP111

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

25.5 cm

Black  12 33039 MCUBPD251

Steel Grey  12 33051 MCUGPD251

28.1 cm

Black  12 33038 MCUBPD271

Steel Grey  12 33050 MCUGPD271
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Harvest Flare Jute

Finca White



Vaatwasmachine 
bestendig

Magnetron
bestendig

Oven
bestendig

Stapelbaar

Krasbestendig

88

ServiesDuralite

Servies

Duralite
Drink, Dine, Durable

De items van Duralite zijn de echte evergreens en behoren met 
‘Classic White’ tot de meest populaire seriealler tijden. Dit servies is het 
toonbeeld van een goede prijs/kwaliteit verhouding, met functioneel 
design en hoge prestaties in gebruik. Duralite staat voor Drink, Dine en 
Durable. Nieuw is de matzwarte ‘Black Label’
serie van enkele van de meest favoriete items. 

The items from Duralite are true evergreens and, along with ‘Classic 
White,’ belong to the most popular series of all time. This tableware 
epitomizes a great price/quality ratio, featuring functional design and 
high performance in use. Duralite stands for Drink, Dine, and Durable. 
New to the collection is the matte black ‘Black Label’ series, featuring 
some of the most favorite items.

89
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Servies

Black Label

Black Label

Taster v.e. art. nr. code

  9.5 cl 36 90070 BL-060T

14.0 cl 36 90071 BL-067T

18.0 cl 36 90072 BL-024T

31.0 cl 36 90074 BL-099T

Kop v.e. art. nr. code

  9.5 cl 36 90060 BL-060X

14.0 cl 36 90061 BL-067X

18.0 cl 36 90062 BL-024X

31.0 cl 36 90064 BL-099X

Schotel v.e. art. nr. code

12.2 cm 36 91061 BL-121X

13.1 cm 36 91063 BL-129X

14.7 cm 36 91062 BL-101X

Bord Walled v.e. art. nr. code

16.0 cm 24 33027 BL-PLT-160

23.0 cm 16 33028 BL-PLT-230

27.0 cm 16 33029 BL-PLT-270

Dipper v.e. art. nr. code

6.5 cm 36 13925 BL-742X
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Servies

Classic White

Dipper v.e. art. nr. code

6.3 cm 40 13921 12D097/742X

Eierdop v.e. art. nr. code

4.9 cm Stapelbaar 60 18928 10D087/740X

Classic White

De cijfers ¹, ² en ³ duiden aan welke koppen bij welke schotel(s) passen.  |

Bord Diep v.e. art. nr. code

24.5 cm 12 14860 11D727/255F

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm 24 16592 12D043/217X

22.6 cm 24 15228 12D011/237X

25.4 cm 24 3581 15D005/264X

26.9 cm 24 15229 12D005/276X

28.4 cm 24 15230 288X

32.2 cm 12 14808 298X

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.2 cm 24 16584 11D043/210C

20.5 cm 24 15624 11D016/230C

23.0 cm 24 15237 11D011/240C

25.4 cm 20 15239 11D182/260C

27.0 cm 20 16087 11D005/270C

29.0 cm 12 15447 10D001/280C

31.8 cm 12 16183 290C

Bord Walled v.e. art. nr. code

16.0 cm 12 33020 12D796/210W

23.0 cm 10 33022 12D795/240W

27.0 cm 12 33023 12D797/270W

Schaal ov v.e. art. nr. code

29.0 cm 12 18602 12D404/430A

34.5 cm 12 18619 12D402/449F

Bord Diep v.e. art. nr. code

21.6 cm 12 14786 360C

24.0 cm 12 14869 370C



9594 95

Classic White

Oorbeker v.e. art. nr.

Konisch   24.0 cl 48 22726 11D061/084X

Kop v.e. art. nr. code

  9.5 cl 24 12814 12D130/060X

14.0 cl 36 12811 12D104/067X

18.0 cl 24 12815 12D073/024X

21.0 cl 24 12945 12D110/037X

31.0 cl 24 27322 12D135/099X

42.0 cl 24 27257 12D058/076X

Taster v.e. art. nr. code

  9.5 cl 36 18507 060T

14.0 cl 36 18508 067T

18.0 cl 36 18509 024T

31.0 cl 24 18511 12D800/099T

Schotel v.e. art. nr. code

11.8 cm 24 13311 12D044/121X

13.6 cm 36 3311 12D105/129X

14.7 cm 32 27622 12D057/101X

Kom v.e. art. nr. code

8.0 cm / 6.0 cl 60 21535 11D049/811X

9.5 cm / 13.0 cl 48 26163 11D790/768X

10.0 cm / 22.0 cl 24 11728 11D050/500A

13.5 cm / 32.2 cl 48 19595 11D791/599A

16.2 cm 40 18129 11D792/572F

Schaal Chef’s v.e. art. nr. code

16.5 cm 40 18426 12D041/583X

20.3 cm 24 18427 10D798/595X

26.5 cm 12 18443 10D799/565X



Vaatwasmachine 
bestendig

Magnetron
bestendig

Oven
bestendig

Stapelbaar

Krasbestendig
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Dit Franse bedrijf legde zich van oorsprong toe op bestek waarvoor 
plaatmateriaal van tanks uit Normandië werd gebruikt. In de 
daaropvolgende decennia groeide het bedrijf uit tot tableware 
specialist op bestek-, glas- én porseleingebied. Het oog voor het 
bijzondere is daarbij altijd gebleven. 

This French company originally specialized in cutlery, using sheet 
metal sourced from tanks in Normandy. Over the following decades, 
it evolved into a tableware specialist, offering cutlery, glassware, 
and porcelain. Throughout its journey, its eye for the extraordinary 
has remained unchanged.

Servies

Guy Degrenne

Guy Degrenne 
Verfijnd, kosmopolitisch en organisch
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Servies

Bahia

Bahia

Bord Diep v.e. art. nr. code

20.0 cm

 Blanc 6 239319

 Dune 6 230924

 Bleu 6 230967

 Vert 6 18470 230953

 Onyx 6 236550

23.0 cm / Spiegel 11.0 cm

 Blanc 6 18575 239320

 Dune 6 230923

 Bleu 6 230968

 Vert 6 230954

 Onyx 6 236551

26.0 cm / Spiegel 14.0 cm

 Blanc 6 239321

 Dune 6 18420 230924

 Bleu 6 230969

 Vert 6 230955

 Onyx 6 236552

Bord Plat v.e. art. nr. code

14.0 cm

 Blanc 6 239315

 Dune 6 52611 230918

 Bleu 6 230963

 Vert 6 18481 230949

 Onyx 6 236546

23.0 cm 

 Blanc 6 239316

 Dune 6 230919

 Bleu 6 230964

 Vert 6 18471 230950

 Onyx 6 236547

26.0 cm 

 Blanc 6 239317

 Dune 6 18469 230920

 Bleu 6 16085 230965

 Vert 6 230951

 Onyx 6 18564 236548

29.0 cm

 Blanc 3 239318

 Dune 3 16084 230921

 Bleu 3 230966

 Vert 3 16105 230952

 Onyx 3 16079 236549
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Bahia

7.3 cm / 7 cl 12.0 cm / 30 cl 14.0 cm / 50 cl 17.5 cm / 140 cl 18.0 cm / 70 cl 22.0 cm / 100 cl

Kom  v.e. art. nr. code

7.3 cm / 7.0 cl

 Azul  6 11503 230823

 Blanc 6 50944 211891

 Matte 6 18517 211892

 Dune 6 18553 230925

 Bleu 6 230970

 Vert 6 18559 230956

 Onyx 6 18552 236553

12.0 cm / 30.0 cl

 Azul  6 18527 230822

 Blanc 6 11502 186849

 Matte 6 18430 211893

 Dune 6 50952 230926

 Bleu 6 52343 230971

 Vert 6 18558 230957

 Onyx 6 18551 236554

14.0 cm / 50.0 cl 

 Azul  6 50950 230821

 Blanc 6 18476 209383

 Matte 6 18424 209720

 Dune 6 11496 230927

 Bleu 6 53599 230972

 Vert 6 18556 230958

 Onyx 6 18528 236555

 Nude Rose 6 52844 243777

Kom  v.e. art. nr. code

17.5 cm / 140.0 cl

 Azul  1 18525 234338

 Blanc 1 18475 234341

 Matte 1 18514 234344

18.0 cm / 70.0 cl

 Azul  1 18524 235063

 Blanc 1 18474 235064

 Matte 1 18483 235065

22.0 cm / 100.0 cl

 Azul  1 18523 234339

 Blanc 1 18473 234342

 Matte 1 18466 234345

Deksel  v.e. art. nr. code

12.5 cm

 Blanc 6 11493 209384

 Azul 6 50951 230820

 Dune 6 11494 230928

 Bleu 6 52487 230973

 Vert 6 18557 230959

 Onyx 6 18529 236556

 Nude Rose 6 52845 243780
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Servies

Brume

Brume

Bord Walled  v.e. art. nr. code

20.0 cm

 Pink 6 50802 241268

 Sand 6 50817 241276

 White Milk 6 57536 244751

26.0 cm

 Pink 6 50801 241267

 Sand 6 50815 241275

 White Milk 6 57535 244749

Kom   v.e. art. nr. code

20.0 cm

 Pink 3 50810 241269

 Sand 3 50822 241277

 White Milk 3 57538 244753

Kom v.e. art. nr. code

12.5 cm

 Pink 6 50812 241270

 Sand 6 50827 241278

 White Milk 6 57537 241274
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Servies

Modulo

Kop v.e. art. nr. code

11.5 cl

Blue Galet 6 57531 225351

Kaolin 6 57552 184081

Lava 6 18731 194459

Taupe 6 18726 184094

Kop v.e. art. nr. code

25.0 cl

Blue Galet 6 57533 230167

Kaolin 6 57554 230163

Lava 6 18733 230093

Taupe 6 18728 230165

Bord Diep v.e. art. nr. code

21.0 cm

Blue Galet 6 18429 225345

Kaolin 6 18441 184079

Lava 6 15960 194452

Taupe 6 6271 184092

Jade Green 6 18767 235684

25.0 cm

Blue Galet 6 57526 234457

Kaolin 6 18565 234449

Lava 6 15976 234455

Taupe 6 18721 234451

Jade Green 6 58108 235688

Oorbeker v.e. art. nr. code

33.0 cl

Blue Galet 6  57527 246746

Lava 6 18730 194461

Taupe 6 18722 184096

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

22.0 cm

Blue Galet 6 57525 246748

Lava 6 58119 246755

Jade Green 6 58107 246758

Modulo

Schotel v.e. art. nr. code

12.5 cm

Blue Galet 6 57532 225352

Kaolin 6 57553 184082

Lava 6 18732 194460

Taupe 6 18727 184095

15.0 cm

Blue Galet 6  57534 	
230168

Kaolin 6 57555 230164

Lava 6 18734 230094

Taupe 6 18729 230166
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Modulo

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm

Blue Galet 6 15953 225353

Kaolin 6 18456 209092

Lava 6 15959 230092

Taupe 6 18439 209093

Jade Green 6 18761 235685

21.0 cm

Blue Galet 6 15954 225344

Kaolin 6 18465 184078

Lava 6 15958 194453

Taupe 6 6272 184091

Jade Green 6 18738 235683

27.9 cm

Jade Green 6 18737 235682

Blue Galet 6 16080 225343

Kaolin 6 6293 184077

Lava 6 18463 194454

Taupe 6 18438 184090

31.5 cm

Blue Galet 3 16174 225342

Kaolin 3 18453 184088

Lava 3 18457 194455

Taupe 3 18442 184101

Jade Green 3 18735 235681

Kom v.e. art. nr. code

10.0 cm

Blue Galet 6 57530 225346

Kaolin 6 18462 184085

Lava 6 18461 194458

Taupe 6 18724 184098

Jade Green 6 58112 235686

14.0 cm

Blue Galet 6 57529 246777

Kaolin 6 18460 184084

Lava 6 58118 246759

Taupe 6 18723 246761

Jade Green 6 58111 246064

17.7 cm

Blue Galet 6 18437 225347

Kaolin 6 18459 184086

Lava 6 18458 194457

Taupe 6 18725 184099

Jade Green 6 58106 235687

Schaal

24.0 cm

Blue Galet 1 18417 225349

Kaolin 1 18570 184087

Lava 1 15984 194462

Taupe 1 18436 184100

Jade Green 1 58109 235689
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Perles de Rose Super Nature Rivage

Couronne Blue shades Graphique



Vaatwasmachine 
bestendig

Magnetron
bestendig

Oven
bestendig

Stapelbaar

Krasbestendig
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Het Franse Revol legt zich toe op het maken van kunstzinnig servies, 
waarmee je gerechten bijzonder kunt presenteren en de zinnen van 
je gasten kunt prikkelen.  Samen onderscheidend zijn, is hun motto, 
en dat doen ze inmiddels 250 jaar.  Inspiratie vindt Revol bij chefs van 
over de hele wereld en op haar beurt wil ze  restaurants en hotels 
ook inspireren om nieuwe creaties te bedenken en een  statement op 
tafel te maken.

The French company Revol focuses on creating artistic tableware, 
which allows you to present dishes in a special way and stimulate 
the senses of your guests. Their motto is “Being distinctive together,” 
and they have been doing this for 250 years. Revol finds inspiration 
from chefs all over the world and, in turn, aims to inspire restaurants 
and hotels to come up with new creations and make a statement on 
the table.

Revol 
Since 1768

Servies

Revol

111
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Servies

Confluence

Confluence

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm

Coco White 6 58315 660933

Linen White 6 58325 660929

Saffron White 6 58320 660930

Cognac White 6 58335 660931

Fjord White 6 58330 660932

21.5 cm

Coco White 6 58316 660938

Linen White 6 58326 660934

Saffron White 6 58321 660935

Cognac White 6 58336 660936

Fjord White 6 58331 660937

26.0 cm

Coco White 6 58317 660918

Linen White 6 58327 660914

Saffron White 6 58322 660915

Cognac White 6 58337 660916

Fjord White 6 58332 660917

28.0 cm

Linen White 6 58328 660919

Saffron White 6 58323 660920

Cognac White 6 58338 660921

Fjord White 6 58333 660922

31.5 cm

Coco White 2 58319 660928

Linen White 2 58329 660924

Saffron White 2 58324 660925

Cognac White 2 58339 660926

Fjord White 2 58334 660927

Schotel v.e. art. nr. code

13.0 cm

Coco White 6 58352 660948

Linen White 6 58355 660944

Saffron White 6 58354 660940

Cognac White 6 58357 660946

Fjord White 6 58356 660947

Schotel v.e. art. nr. code

16.0 cm

Coco White 6 58358 660943

Linen White 6 58360 660939

Saffron White 6 58359 660945

Cognac White 6 58362 660941

Fjord White 6 58361 660942

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

24.0 cm

Coco White 6 58340 660908

Linen White 6 58344 660904

Saffron White 6 58342 660905

Cognac White 6 58348 660906

Fjord White 6 58346 660907

27.0 cm

Coco White 4 58341 660913

Linen White 4 58345 660909

Saffron White 4 58343 660910

Cognac White 4 58349 660911

Fjord White 4 58347 660912
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Servies

No.W

Bord Diep  v.e. art. nr. code

21.0 cm / h 3.8 cm / 35.0 cl

Blue 6 18798 654623

White 6 18797 654622

Grey 6 18796 654621

24.0 cm

Blue 6 52657 655429

White 6 52656 655428

Grey 6 57276 655427

Kom  v.e. art. nr. code

17.3 cm / h 6.0 cm / 55.0 cl

Blue 6 18805 654626

White 6 18803 654625

Grey 6 18802 654624

No.W

Bord plat Coupe  v.e. art. nr. code

21.0 cm

Blue 6 18795 654620

White 6 18793 654619

Grey 6 18791 654618

23.5 cm

Blue 6 18794 654617

White 6 18792 654616

Grey 6 18790 654615

25.5 cm

Blue 6 18789 654614

White 6 18787 654613

Grey 6 18785 654612

28.5 cm

Blue 6 18788 654611

White 6 18786 654610

Grey 6 18784 654609

Kop  v.e. art. nr. code

8.0 cl / 6.2 cm 

Blue 6 18816 654629

White 6 18814 654628

Grey 6 18812 654627

20.0 cl / 8.0 cm

Blue 6 18817 654632

White 6 18815 654631

Grey 6 18813 654630

30.0 cl / 9.0 cm

Blue 6 18820 654815

White 6 18819 654814

Grey 6 18818 654813

Bord RH  v.e. art. nr. code

33.0 cm x 24.0

Blue 3 18801 654809

White 3 18800 654808

Grey 3 18799 654807

Saucier  v.e. art. nr. code

10.0 cl / 7.0 cm

Blue 6 57491 655083

White 6 52601 655082

Grey 6 57490 655081
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Servies

Pekoë

Pekoë

Ramekin / Suiker v.e. art. nr. code

10.0 cl 4 19191 653619

10.0 cl met deksel 1 19184 653639

Theepot v.e. art. nr. code

55.0 cl met filter 1 19185 653593

Bord Plat v.e. art. nr. code

17.0 cm 4 19188 653638

21.0 cm 4 19167 655383

Melkkan v.e. art. nr. code

10.0 cl 1 19190 653634

Plateau Bamboe v.e. art. nr. code

20.7 x 12.7 cm 4 19187 653097

Kop / Schotel v.e. art. nr. code

Kop 8.0 cl 4 19183 653609

Kop 13.5 cl 4 19186 653604

Kom 28.0 cl 4 19222 653851

Schotel 14.0 cm 4 19189 653630
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Servies

Solstice

Solstice

Bord RH v.e. art. nr. code

21.0 x 17.5 cm

Cosmos gold 4 15707 652400

Solar storm 4 15708 652402

Black moon 4 57559 652403

Kom v.e. art. nr. code

7.0 cl

Sunset gold 6 19175 652328

Solar storm 6 15711 652356

Kom v.e. art. nr. code

12.0 cl

Sunset gold 6 19176 652335

Black moon 6 57557 652361

Solar storm 6 57256 652359

Kom v.e. art. nr. code

40.0 cl

Sunset gold 6 19177 652342

Black Moon 6 19278 652360

Deksel Kom v.e. art. nr. code

12.0 cm

Matt Slate 6 57558 655977

Bord RH v.e. art. nr. code

30.0 x 13.5 cm

Cosmos gold 4 18692 652420

Solar storm 4 18702 652423



121120

Kom OV v.e. art. nr. code

16.0 cm

White 4 52463 656356

Black 4 57231 656355

20.0 x 33.0 cm

White 1 58082 656361

Black 2 57233 656360

Schovel Plat Coupe v.e. art. nr. code

21.5 cm

White 4 58081 656296

Black 4 57228 656297

42.0 cm

White 2 57229 661277

Black 2 57230 661278

Servies

Yli

Yli

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

15.5 cm

White 6 52604 656378

Black 6 52641 656379

21.5 cm

White 6 58080 656380

Black 6 52606 656381

26.5 cm

White 4 52605 656382

Black 4 57202 656383

28.5 cm

White 4 52642 656384

Black 4 52607 656385

Karaf v.e. art. nr. code

80.0 cl 

White 4 53397 656390

Black 4 57273 656392

1.2 l

White 4 57274 661241

Black 4 57275 661242

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

22.0 cm

Black 6 57473 661273

Kom v.e. art. nr. code

10.0 cl 

White 6 57224 656386

Black 6 52609 656387

30.0 cl 

White 6 53396 656388

Black 6  57227 656389

60.0 cl 

White 4 57225 656228

Black 4 52608 656181

Melk/sauskan v.e. art. nr. code

15.0 cl

White 4 57469 661237

Black 4 57468 661238
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Caractère

Madeleine Sphère Equinoxe

Froisse



Vaatwasmachine 
bestendig

Magnetron
bestendig

Oven
bestendig

Stapelbaar

Krasbestendig
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Bij Bender kiezen voor Tognana-servies is kiezen voor 
ongeëvenaarde kwaliteit en stijl. Tognana’s series, zoals Bloom 
en Terracotta, bieden niet alleen een esthetische meerwaarde 
aan horeca-ondernemingen, maar staan ook bekend om hun 
duurzaamheid en praktische bruikbaarheid. Het servies is bestand 
tegen intensief gebruik en straalt tijdloze elegantie uit, waardoor 
gasten een onvergetelijke eetervaring beleven

At Bender, choosing Tognana tableware means opting for 
unmatched quality and style. Tognana’s collections, such as Bloom 
and Terracotta, not only add aesthetic value to hospitality venues 
but are also renowned for their durability and practical usability. 
Designed to withstand intensive use, this tableware exudes timeless 
elegance—creating an unforgettable dining experience for guests.

Tognana 
Bijzonder in alle opzichten

Servies

Tognana
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Servies

Cinzia

Servies

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

29.0 cm 6 53736 CI022280000

31.0 cm 6 53737 CI022310000

35.5 cm 6 53739 CI022350000

32.4 cm 6 53738 CI022410000

Servies

Bloom

Servies

Bord Walled v.e. art. nr. code

12.0 cm 4 53788 BM000128088

16.8 cm 3 53787 BM000178088

20.0 cm 3 52720 BM000208088

27.0 cm 3 53790 BM000268088

Bord  Diep Coupe
21.0 cm 6 53795 BM001218088

26.0 cm 6 52721 BM001268088

Bord Plat Coupe
21.0 cm 6 53793 BM002218088

27.0 cm 6 53792 BM000278088

30.5 cm 2 53794 BM022318088

Kom v.e. art. nr. code

12.0 cm 2 53791 BM004128088

15.5 cm 6 53800 BM004158088

Dipper/Tipje
8.5 cm 6 53789 BM000098088

Schaal Ov
30.0 cm x 21.5 cm 4 53799 BM020308088

36.0 cm x 26.0 cm 4 53798 BM020368088

Schaal Ov Walled
30.0 cm x 15.0 cm 3 53797 BM020318088
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Kom Double v.e. art. nr. code

12.0 cm

Bronze Grey 12 57328 EP1BD128095

Bronze Teal 12 57327 EP1BD128094

Moca Black 12 57326 EP1BD128093

Servies

Elipse

Servies

Kom v.e. art. nr. code

11.5 cm

White Teal 6 53752 EP104128092

Moca Black 6 53756 EP104128093

Bronze Teal 6 53760 EP104128094

Bronze Grey 6 53764 EP104128095

14.5 cm

White Teal 4 53751 EP104148092

Moca Black 4 53755 EP104148093

Bronze Teal 4 53759 EP104148094

Bronze Grey 4 53763 EP104148095

Kom v.e. art. nr. code

16.5 cm

White Teal 2 53750 EP104178092

Moca Black 2 53754 EP104178093

Bronze Teal 2 53758 EP104178094

Bronze Grey 2 53762 EP104178095

19.5 cm

White Teal 2 53749 EP104208092

Moca Black 2 53753 EP104208093

Bronze Teal 2 53757 EP104208094

Bronze Grey 2 53761 EP104208095
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Servies

Terracotta

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm

Brown 6 53706 TC003165780

Blue Storm 6 53718 TC003165781

21.0 cm

Brown 6 53717 TC002215781

28.0 cm

Brown 3 53702 TC000285780

Blue Storm 3 53714 TC000285781

31.0 cm

Brown 3 53711 TC022315780

Blue Storm 3 53723 TC022315781

Terracotta

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

20.0 cm

Brown 6 53703 TC001205780

Blue Storm 6 53715 TC001205781

23.5 cm

Brown 3 53712 TC024235780

Blue Storm 3 53724 TC024235781

25.0 cm

Brown 3 53704 TC001255780

Blue Storm 3 53716 TC001255781

Kom v.e. art. nr. code

9.0 cm

Brown 6 53707 TC004095780

Blue Storm 6 53719 TC004095781

15.0 cm

Brown 4 53708 TC018155780

Blue Storm 4 53720 TC018155781

Bord Tapas v.e. art. nr. code

14.5 cm

Brown 4 53713 TC042155780

Blue Storm 4 53725 TC042155781

Schaal OV v.e. art. nr. code

24.0 cm x 14.0 cm

Brown 6 53709 TC020245780

Blue Storm 6 53721 TC020245781

33.0 cm x 18.0 cm

Brown 3 53710 TC020335780

Blue Storm 3 53722 TC020335781
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Servies

Trend Split

Servies

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

29.0 cm 6 53765 TA000293277

Bord  Diep
27.5 cm 3 53771 TA001273277

Schaal RH
12.0 x 8.5 cm 12 53772 TA003123277

Schaal OV
12.0 x 10.0 cm 6 53769 TA003133277

19.8 x 17.8 cm 6 53768 TA020203277

30.0 x 21.0 cm 3 53767 TA020303277

35.0 x 24.6 cm 3 53766 TA020353277

Kom v.e. art. nr. code

10.0 cm 12 53786 TA004103277

22.0 cm 4 53773 TA024223277

Dipper/Tipje
7.0 cm 6 53770 TA004073277

Servies

Redstrong Tuff

Servies

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

17.5 cm 6 53729 RDG00175980

22.5 cm 6 53728 RDG00225980

27.5 cm 6 53727 RDG00285980

32.0 cm 4 53726 RDG22325980

Bord Diep Coupe
23.0 6 53730 RDG01235980

Schaal RH v.e. art. nr. code

25.5 x 12.5 cm 6 53731 RDG00265980

26.5 x 12.5 cm 6 53732 RDG00275980

Dipper/Tipje
7.0 cm 6 53735 RDG04075980

Kom
20.0 cm 4 53733 RDG24205980

15.5 cm 6 53734 RDG68155980



Vaatwasmachine 
bestendig

Magnetron
bestendig

Oven
bestendig

Stapelbaar

Krasbestendig
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Servies

Villeroy & Boch

Traditie, creativiteit en flair - de unieke combinatie van een 
familiebedrijf en innovatieve bedrijfsvoering heeft ervoor gezordf 
dat Villeroy & Boch over de laatste eeuwen is geëvolueerd tot een 
van de toonaangevende wereldwijde merken voor porselein. Villeroy 
& Boch geniet over de hele wereld een topreputatie in de hotel- en 
restaurantbranche. De hoge kwaliteit van de series, de sprekende 
ontwerpen en het grote en complete aanbod bieden de optimale 
basis voor creatieve gastvrijheid. 

Tradition, creativity, and flair - the unique combination of a 
family business and innovative management has ensured that 
Villeroy & Boch has evolved over the past centuries into one of the 
leading global brands for porcelain. Villeroy & Boch enjoys a top 
reputation worldwide in the hotel and restaurant industry. The high 
quality of the collections, the striking designs, and the extensive 
and comprehensive range provide the optimal basis for creative 
hospitality.

Villeroy & Boch 
Tijdloos, elegant en van buitengewone kwaliteit
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Servies

Affinity

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14037 16-4004-2660

21.0 cm 6 14039 16-4004-2640

24.0 cm 6 14034 16-4004-2630

27.0 cm 6 14035 16-4004-2620

29.5 cm 6 14038 16-4004-2600

31.5 cm 4 52620 16-4004-2590

Schaal v.e. art. nr. code

6.0 cm 6 14031 16-4004-3830

8.0 cm 6 14042 16-4004-3831

15.0 cm 6 14048 16-4004-3800

18.0 cm 6 14053 16-4004-3190

Affinity

Bord Plat Ovaal v.e. art. nr. code

16.5 x 14.5 cm 6 13996 16-4004-2740

22.0 x 19.0 cm 6 14045 16-4004-2730

28.0 x 24.5 cm 6 14064 16-4004-2720

32.0 x 28.0 cm 4 14783 16-4004-2710

Bord Diep v.e. art. nr. code

23.0 cm 6 14033 16-4004-2700

29.0 cm 6 14040 16-4004-2701

Schaal Ovaal v.e. art. nr. code

28.0 x 17.5 cm 6 14187 16-4004-2930

30.0 x 12.0 cm 12 14049 16-4004-2920

30.0 x 12.5 cm 6 53451 16-4004-2778

Schaal RH v.e. art. nr. code

33.0 cm 6 52618 16-4004-2629

33.0 cm 6 59091 16-4004-2596
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Affinity

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl¹ 6 59084 16-4004-1451

22.0 cl ¹ 6 14043 16-4004-1271

22.0 cl ¹ 6 14041 16-4004-1270

Schotel v.e. art. nr. code

16.0 cm ¹ 6 14036 16-4004-1280

18.0 cm ² 6 14044 16-4004-1250

Taster v.e. art. nr. code

24.0 cl ¹ 6 14052 16-4004-4910

Dipper/Tipje
8.0 cm 6 14042 16-4004-3831

6.0 cm 6 14031 16-4004-3830

Oorbeker v.e. art. nr. code

40.0 cl ² 6 14046 16-4004-4870

Soepkop v.e. art. nr. code

34.0 cl ² 	 6 14047 16-4004-2514

34.0 cl met oren ² 6 14050 16-4004-2513

Kom v.e. art. nr. code

48.0 cl ² 6 14032 16-4004-1905

72.0 cl  6 14051 16-4004-1900

De cijfers ¹ en ² duiden aan welke koppen bij welke schotel(s) passen. 
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Servies

Afina

Theepot v.e. art. nr. code

45.0 cl 6 55025 10-4293-0630

Melkkan v.e. art. nr. code

22.0 cl 6 55026 10-4293-0780

Suikerpot

17.0 cl 1 55027 10-4293-0960

Afina

Schotel v.e. art. nr. code

12.0 cm 6 55033 10-4293-1430

13.0 cm 6 55035 10-4293-1460

16.0 cm 6 55031 10-4293-1310

Bord Walled v.e. art. nr. code

13.0 cm 6 55052 10-4293-3900

17.0 cm 6 55042 10-4293-2660

22.0 cm 6 55041 10-4293-2640

24.0 cm 6 55040 10-4293-2630

27.0 cm 6 55039 10-4293-2620

29.0 cm 4 55038 10-4293-2600

32.0 cm 1 55043 10-4293-2680

Kop v.e. art. nr. code

5.5 cl 6 55032 10-4293-1420

10.0 cl 6 55034 10-4293-1451

16.0 cl 6 55030 10-4293-1300

Oorbeker

37.0 cl 6 55054 10-4293-9651

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

25.0 cm 6 55044 10-4293-2700

29.0 cm 4 55045 10-4293-2701
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Afina

Kom v.e. art. nr. code

15.0 cm 4 55036 10-4293-1900

19.5 cm 1 55050 10-4293-3180

24.5 cm 1 55049 10-4293-3170

Schaal OV v.e. art. nr. code

23.0 cm 6 55051 10-4293-3570

Dipper/Tipje v.e. art. nr. code

8.5 cm 6 55053 10-4293-3932

Bord Diep v.e. art. nr. code

25.0 cm 6 55046 10-4293-2702

29.0 cm 4 55047 10-4293-2703

Schaal v.e. art. nr. code

26.5 cm 1 55048 10-4293-3160

Soepkop v.e. art. nr. code

36.0 cl 6 55037 10-4293-2513
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Servies

Artesano

Schotel v.e. art. nr. code

13.0 cm ¹ 6 14137 16-4026-1460

17.0 cm ² 6 14128 16-4026-1280

Oorbeker v.e. art. nr. code

38.0 cl 6 14133 16-4026-9651

Kop Laag v.e. art. nr. code

26.0 cl ² 6 14131 16-4026-1270

35.0 cl ² 6 14136 16-4026-1240

Kop Hoog v.e. art. nr. code

9.0 cl ¹ 6 14134 16-4026-1450

18.0 cl ¹ 6 14130 16-4026-1360

22.0 cl ² 6 14129 16-4026-1271

De cijfers ¹ en ² duiden aan welke koppen bij welke schotel(s) passen. 

Artesano

Melkkan v.e. art. nr. code

10.0 cl 6 14132 16-4026-0800

20.0 cl 1 14138 16-4026-0780

20.0 cl 1 14360 10-4130-0760

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14094 16-4025-2660

22.0 cm 6 14093 16-4025-2640

24.0 cm 6 14096 16-4025-2631

27.0 cm 6 14097 16-4025-2621

29.0 cm 6 14099 16-4025-2601

32.0 cm 4 14122 16-4025-2590

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

25.0 cm 6 14101 16-4025-2700

30.0 cm 4 14100 16-4025-2790

Schaal v.e. art. nr. code

13.0 cm 6 14120 16-4025-3810

Schaal Ovaal v.e. art. nr. code

28.0 x 8.0 cm 1 14124 16-4025-3577

28.0 x 16.0 cm 1 14123 16-4025-3570

44.0 x 14.0 cm 1 14125 16-4025-3580

Dip Schaal v.e. art. nr. code

25.0 cm 6 14098 16-4025-3932
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Bord Zeshoek v.e. art. nr. code

26.0 x 20.0 cm 6 14121 16-4025-2782

31.0 x 24.0 cm 4 14127 16-4025-2670

Kop met oor (set a 2) v.e. art. nr. code

11.0 cl 2 59020 11-7203-8084

22.0 cl 2 59019 11-7203-8085

39.0 cl 2 59022 11-7203-8089

42.0 cl 2 59021 11-7203-8086

45.0 cl 2 59023 11-7203-8088

Tumbler (set a 2) v.e. art. nr. code

11.0 cl 2 59024 11-7203-8094

22.0 cl 2 59025 11-7203-8095

39.0 cl 2 59027 11-7203-8099

42.0 cl 2 59026 11-7203-8096

45.0 cl 2 59028 11-7203-8098

Kom v.e. art. nr. code

14.0 cm 4 14095 16-4025-1900

28.0 cm 1 59095 16-4025-3170

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

23.5 cm 6 14280 10-4130-2536

Artesano

Theepot v.e. art. nr. code

1.6 l 1 59029 11-7203-7277

Koffieplateau v.e. art. nr. code

29.0 x 16.0 cm 6 52624 16-4026-1520

Artesano
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Servies

Copper Glow

Copper Glow

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14003 16-4070-2661

21.0 cm 6 19117 16-4070-2650

25.0 cm 6 14002 16-4070-2630

20.0 cm 6 14001 16-4070-2621

32.0 cm 6 19116 16-4070-2595

Bord Plat Rand v.e. art. nr. code

29.0 cm / 14.5 cm 6 14008 16-4070-2795

29.0 cm / 18.0 cm 6 14009 16-4070-2796

32.0 cm 6 14302 16-4070-2590

Bord Diep Rand v.e. art. nr. code

29.0 cm / 14.0 cm 6 14005 16-4070-2704

Bord Diep v.e. art. nr. code

23.0 cm 6 14010 16-4070-3867

29.0 cm 6 14004 16-4070-2701

IMG_IMG1
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Servies

Corpo

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14062 16-2016-2660

21.0 cm 6 14060 16-2016-2640

24.0 cm 6 14063 16-2016-2630

27.0 cm 6 14059 16-2016-2620

29.0 cm 6 14066 16-2016-2600

32.0 cm 6 59132 16-2016-2800

Kom v.e. art. nr. code

9.0 cm 6 14055 16-2016-3831

12.0 cm 6 14068 16-2016-3930

15.0 cm 6 14057 16-2016-3800

18.0 cm 6 57820 16-2016-3190

Corpo

Soepkop v.e. art. nr. code

27.0 cl ¹ 6 14058 16-2016-2510

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl ¹ stapelbaar 6 59131 16-2016-1451

11.0 cl 6 14141 16-2016-1450

18.0 cl ¹ stapelbaar 6 14054 16-2016-1361

22.0 cl ¹ stapelbaar 6 14064 16-2016-1271

22.0 cl ¹ 6 14065 16-2016-1270

Bord Diep v.e. art. nr. code

23.0 cm 6 14067 16-2016-2700

Bord Ovaal v.e. art. nr. code

21.5 cm / 17.5 cm  6 55427 16-2016-3570

32.0 cm / 24.0 cm 6 52625 16-2016-2720

Oorbeker v.e. art. nr. code

30.0 cl ¹ 6 14061 16-2016-4870

Schotel v.e. art. nr. code

15.0 cm ¹ 6 14056 16-2016-1280

De cijfers ¹ duiden aan welke koppen bij welke schotel(s) passen. 

IMG_IMG1
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Schaal v.e. art. nr. code

7.0 cm x 5.0 cm 6 14081 16-3293-3925

15.0 cm x 13.0 cm 6 14079 16-3293-3905

21.0 cm x 17.0 cm 6 14089 16-3293-3867

27.0 cm x 21.0 cm 6 14084 16-3293-3866

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14070 16-3293-2661

21.0 cm 6 14077 16-3293-2650

25.0 cm 6 14072 16-3293-2630

29.0 cm 6 14071 16-3293-2621

32.0 cm 6 14075 16-3293-2595

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14703 16-3293-2660

18.5 cm 6 14092 16-3293-2655

27.0 cm  	 6 14082 16-3293-2610

29.0 cm	 6 14086 16-3293-2600

Pizzabord v.e. art. nr. code

34.0 cm 6 14090 16-3293-2594

Schotel v.e. art. nr. code

13.0 cm ¹ 6 14078 16-3293-1460

16.0 cm ² 6 14069 16-3293-1280

Oorbeker v.e. art. nr. code

40.0 cl ¹ 6 52444 16-3293-9651

Kop v.e. art. nr. code

8.0 cl ¹ 6 14085 16-3293-1450

8.0 cl ¹ stapelbaar 6 14087 16-3293-1451

8.0 cl ¹ 6 14076 16-3293-1360

18.0 cl ² stapelbaar 6 14073 16-3293-1361

22.0 cl ² 6 14074 16-3293-1270

22.0 cl ² stapelbaar 6 14080 16-3293-1271

153

Servies

Dune

Dune

De cijfers ¹ en ² duiden aan welke koppen bij welke schotel(s) passen. 

IMG_IMG1
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Servies

Easy

Easy

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14212 16-2155-2660

21.0 cm 6 14204 16-2155-2640

25.0 cm 6 14201 16-2155-2630

27.0 cm 6 14205 16-2155-2620

29.0 cm 6 14237 16-2155-2600

32.0 cm 6 14214 16-2155-2800

Oorbeker v.e. art. nr. code

27.0 cl 6 14206 16-2155-4879

Schotel v.e. art. nr. code

13.0 cm 6 53497 16-2155-1460

15.0 cm 6 14208 16-2155-1280

17.5 cm 6 57563 16-2155-1250

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl stapelbaar 6 14177 16-2155-1451

10.0 cl 6 57564 16-2155-1450

18.0 cl stapelbaar 6 14207 16-2155-1361

22.0 cl stapelbaar 6 53496 16-2155-1271

22.0 cl 6 14290 16-2155-1270

27.0 cl 6 57826 16-2155-1240

40.0 cl 6 52626 16-2155-1210

Kom v.e. art. nr. code

9.0 cm 9 57832 16-2155-3831

12.0 cm 6 14289 16-2155-3930

15.0 cm 6 14213 16-2155-3800

18.0 cm 6 57830 16-2155-3190

20.0 cm 6 57829 16-2155-3180

SoepKop v.e. art. nr. code

27.0 cm 6 54342 16-2155-2510

IMG_IMG1


157156

Servies

La Scala

Koffiekan/Theepot v.e. art. nr. code

30.0 cl

White 6 52964 16-3318-0220

40.0 cl

White 6 52963 16-3318-0530

Melk/sauskan v.e. art. nr. code

10.0 cl

White 6 14284 16-3318-0800

25.0 cl

White 6 55435 16-3318-0780

Suikerpot v.e. art. nr. code

22.0 cl 6 55426 16-3318-0930

La Scala

Kop v.e. art. nr. code

9.0 cl

White 6 52919 16-3318-1450

22.0 cl

White 6 14283 16-3318-1270

30.0 cl

White 6 52921 16-3318-1240

Schotel v.e. art. nr. code

12.0 cm

White 6 52920 16-3318-1460

16.0 cm

White 6 14282 16-3318-1280

19.0 cm

White 6 52923 16-3318-1250

Schaal OV v.e. art. nr. code

24.0 cm x 17.0 cm

White 6 14616 16-3318-3570

30.0 cm x 23.0 cm

White 6 52913 16-3318-2720

36.0 cm x 26.0 cm

White 6 57848 16-3318-2710

Dipper/Tipje v.e. art. nr. code

10.0 cm x 9.0 cm

White 6 14619 16-3318-3831
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La Scala

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm

White 6 52914 16-3318-2660

21.0 cm

White 6 14285 16-3318-2640

24.0 cm

White 6 14620 16-3318-2630

27.0 cm

White 6 14288 16-3318-2620

29.0 cm

White 6 14286 16-3318-2600

32.0 cm

White 6 55308 16-3318-2800

Bord Diep v.e. art. nr. code

24.0 cm

White 6 52915 16-3318-2700

Soepkop v.e. art. nr. code

30.0 cl

White 6 14287 16-3318-2510

40.0 cl

White 6 57847 16-3318-2513

Bord Diep OV v.e. art. nr. code

25.5 cm x 18.5 cm

White 6 14615 16-3318-2760

29.0 cm x 21.0 cm

White 6 52916 16-3318-2761

Oorbeker v.e. art. nr. code

9.0 cl stapelbaar

White 6 57845 16-3318-1451

18.0 cl stapelbaar

White 6 57844 16-3318-1361

22.0 cl stapelbaar

White 6 57843 16-3318-1271

27.0 cl stapelbaar

White 6 57846 16-3318-4879

Kom VK v.e. art. nr. code

15.0 cm

White 6 57849 16-3318-3825

Kom v.e. art. nr. code

12.0 cm

White 6 52917 16-3318-3930

18.0 cm

White 6 14618 16-3318-3330

21.0 cm

White 6 14617 16-3318-3320

La Scala



160 161161

Servies

Marchesi

Marchesi

Bord Plat Rand v.e. art. nr. code

17.0 cm 6 14189 16-3275-2660

25.0 cm 6 14430 16-3275-2630

29.0 cm / 14.5 cm 6 14190 16-3275-2795

29.0 cm / 18.0 cm 6 14192 16-3275-2796

29.0 cm / 22.0 cm 6 52621 16-3275-2797

Schaal Plat OV v.e. art. nr. code

15.0 cm / 10.0 cm 6 14114 16-3275-3882

Bord Diepe Coupe v.e. art. nr. code

23.0 cm 6 14115 16-3275-3867

29.0 cm 6 14106 16-3275-2701

Bord Diep Rand v.e. art. nr. code

23.0 cm / 14.0 cm 6 14109 16-3275-2700

Kom v.e. art. nr. code

10.0 cm / 27.0 cl 6 14191 16-3275-3811

Kom Ovaal v.e. art. nr. code

10.0 cm / 7.5 cm 6 14188 16-3275-3831

19.0 cm / 13.0 cm 6 14200 16-3275-3869
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Servies

New Moon

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl	

White 6 19127 10-4264-1420

29.0 cl	

White 6 19125 10-4264-1300

Schotel v.e. art. nr. code

13.0 cm

White 6 19128 10-4264-1430

17.0 cm

White 6 19126 10-4264-1310

New Moon

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm

White 6 19093 10-4264-2660

Beige 6 52310 10-4291-2660

24.0 cm

White 6 19092 10-4264-2640

Beige 6 52309 10-4291-2640

27.0 cm

White 6 19091 10-4264-2620

Beige 6 14725 10-4291-2620

29.0 cm

White 6 14362 10-4264-2601

Beige 6 52307 10-4291-2601

32.0 cm

White 6 19094 10-4264-2680

37.0 cm

White 1 14339 10-4264-2990

Beige 1 57850 10-4291-2990

Bord Diep v.e. art. nr. code

25.0 cm	

White 6 19096 10-4264-2701

Beige 6 14724 10-4291-2701

29.0 cm

White 6 19095 10-4264-2700

Beige 6 52311 10-4291-2700

Oorbeker v.e. art. nr. code

39.0 cl

White 6 19130 10-4264-9651

Taster v.e. art. nr. code

10.0 cl	

White 6 19123 10-4264-1455

30.0 cl	

White 6 19143 10-4264-9660

Kom v.e. art. nr. code

8.5 cm / 11.0 cl

White 6 19099 10-4264-3932

13.0 cm / 28.0 cl

White 6 19098 10-4264-3900

18.5 cm / 105.0 cl

White 1 19097 10-4264-3180

23.0 cm / 215.0 cl

White 1 14400 10-4264-3170

28.5 cm / 400.0 cl

White 1 19142 10-4264-3160



Rock Black, Glacier & Glow
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Servies

The Rock

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

23.5 cm

Rock Glacier 6 14404 10-4283-2536

Kom v.e. art. nr. code

14.0 cm

Rock Glacier 4 14403 10-4283-1900

Schotel v.e. art. nr. code

Espresso 12.0 cm 6 14504 10-4283-1430

Koffie 15.5 cm 6 14503 10-4283-1310

Cafe au Lait 17.0 cm 6 14505 10-4283-1220

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

23.0 cm

Rock Black 6 14015 16-4074-2536 

Rock Glacier 6 14016 16-4077-2536

29.0 cm

Rock Black 6 14029 16-4074-2701

Rock Glacier 6 14030 16-4077-2701

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm

Rock Black 6 14025 16-4074-2661

Rock Glacier 6 14026 16-4077-2661

21.0 cm

Rock Black 6 14023 16-4074-2650

Rock Glacier 6 14024 16-4077-2650

25.0 cm

Rock Black 6 14021 16-4074-2630

Rock Glacier 6 14022 16-4077-2630

29.0 cm

Rock Black 6 14019 16-4074-2621

Rock Glacier 6 14020 16-4077-2621

32.0 cm

Rock Black 6 14017 16-4074-2595

Rock Glacier 6 14018 16-4077-2595
Schaal Rh  v.e. art. nr. code

28.0 x 17.0 cm

Rock Black 1 14268 16-4074-2772

Rock Glacier 1 14462 16-4077-2772

35.0 x 18.0 cm

Rock Black 1 14269 16-4074-2281

Rock Glacier 1 14103 16-4077-2281



Rock Black, Glacier & Glow Rock Black, Glacier & Glow
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Bord Plat Vk  v.e. art. nr. code

32.5 x 32.5 cm

Rock Black 1 14723 16-4074-2680

Rock Glacier 1 14104 16-4077-2680

Bord Plat v.e. art. nr. code

22.0 cm 

Rock Black 6 14263 16-4074-2640

Rock Glacier 6 14401 16-4077-2640

27.0 cm

Rock Black 6 14262 16-4074-2620

Rock Glacier 6 14402 16-4077-2620

Bord Diep v.e. art. nr. code

29.0 cm / 14.0 cm

Rock Black 6 14027 16-4074-2700

Rock Glacier 6 14028 16-4077-2700

Kom v.e. art. nr. code

11.0 cm / 22.0 cl

Rock Black 4 14326 10-4239-1905

Rock Glacier 4 14327 10-4240-1905

12.5 cm / 32.0 cl

Rock Black 4 14467 10-4239-2535

Rock Glacier 4 14478 10-4240-2535

14.0 cm / 60.0 cl

Rock Black 4 14013 16-4074-1900

Rock Glacier 4 14014 16-4077-1900

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

29.0 cm

Rock Black 6 14029 16-4074-2701

Dipper v.e. art. nr. code

7.7 cm

Rock Black 6 14722 16-4074-3932

Rock Glacier 6 14476 16-4077-3932

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl ¹

Rock Black 6 14457 16-4074-1420

Rock Glacier 6 14474 16-4077-1420

22.0 cl ²

Rock Black 6 14456 16-4074-1300

Rock Glacier 6 14470 16-4077-1300

37.0 cl 

Rock Glacier 6 14473 16-4077-9651

Schotel v.e. art. nr. code

12.0 cm ¹

Rock Black 6 14294 16-4074-1430

Rock Glacier 6 14475 16-4077-1430

15.5 cm ¹

Rock Black 6 14405 16-4074-1310

Rock Glacier 6 14471 16-4077-1310

17.3 cm ²

Rock Black 6 14011 16-4074-1220

Rock Glacier 6 57943 16-4077-1220
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Servies

Crafted

169

Bord Coupe v.e. art. nr. code

21.0 cm

Breeze Green 6 14345 19-5167-2640

Denim Blue 6 14352 19-5168-2640

Blueberry 6 14604 19-5169-2640

Cotton 6 59015 19-5183-2640

26.0 cm

Breeze Green 6 14344 19-5167-2610

Denim Blue 6 14351 19-5168-2610

Blueberry 6 14603 19-5169-2610

Cotton 6 59014 19-5183-2610

Bord Diep v.e. art. nr. code

21.5 cm

Breeze Green 6 14346 19-5167-2700

Denim Blue 6 14353 19-5168-2700

Blueberry 6 14605 19-5169-2700

Cotton 6 59017 19-5183-2700

Kom v.e. art. nr. code

16.0 cm

Breeze Green 6 14343 19-5167-1900

Denim Blue 6 14350 19-5168-1900

Blueberry 6 14602 19-5169-1900

Cotton 6 59016 19-5183-1900

Oorbeker v.e. art. nr. code

35.0 cm

Breeze Green 6 14347 19-5167-9651

Denim Blue 6 14354 19-5168-9651

Blueberry 6 14606 19-5169-9651

Cotton 6 59018 19-5183-9651

Schotel v.e. art. nr. code

12.0 cm

Breeze Green 6 52301 19-5167-1430

Denim Blue 6 52305 19-5168-1430

15.0 cm

Breeze Green 6 14342 19-5167-1310

Denim Blue 6 14349 19-5168-1310

Blueberry 6 14601 19-5169-1310

Cotton 6 59013 19-5183-1310

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl

Breeze Green 6 52300 19-5167-1420

Denim Blue 6 52304 19-5168-1420

25.0 cl

Breeze Green 6 14341 19-5167-1300

Denim Blue 6 14348 19-5168-1300

Blueberry 6 14600 19-5169-1300

Cotton 6 59012 19-5183-1300

Crafted
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Servies

Perlemor

Schaal v.e. art. nr. code

26.0 cm

Sand 6 52767 19-5172-3760

Alga 6 59008 19-5174-3760

Dipper/tipje v.e. art. nr. code

12.0 cm

Sand 6 52766 19-5172-3932

Alga 6 59009 19-5174-3932

Kom v.e. art. nr. code

17.0 cm

Sand 4 52762 19-5172-1900

Alga 4 59003 19-5174-1900

22.0 cm

Sand 1 52768 19-5172-3170

Alga 1 59007 19-5174-3170

Perlemor

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl

Sand 6 52758 19-5172-1420

Alga 6 59001 19-5174-1420

27.0 cl

Sand 6 52756 19-5172-1300

Alga 6 58099 19-5174-1300

Bord Diep v.e. art. nr. code

22.0 cm

Sand 6 52765 19-5172-2536

Alga 6 59004 19-5174-2536

Oorbeker v.e. art. nr. code

35.0 cl

Sand 6 52760 19-5172-9651

Alga 6 59011 19-5174-9651

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

24.0 cm

Sand 6 52764 19-5172-2640

Alga 6 59006 19-5174-2640

27.0 cm

Sand 6 52763 19-5172-2610

Alga 6 59005 19-5174-2610

Schotel v.e. art. nr. code

12.0 cm

Sand 6 52759 19-5172-1430

Alga 6 59002 19-5174-1430

16.0 cm

Sand 6 52757 19-5172-1310

Alga 6 59000 19-5174-1310

Taster v.e. art. nr. code

35.0 cl

Sand 1 52761 19-5172-8403

Alga 1 59010 19-5174-8403
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Servies

Anmut

Bone 
China

Anmut

Schotel v.e. art. nr. code

12.0 cm

Gold 6 14710 10-4653-1430

15.0 cm

Gold 6 14712 10-4653-1280

Platinum 6 14714 10-4636-1280

18.0 cm

Gold 6 53453 10-4653-2520

Platinum 6 53458 10-4636-2520

Oorbeker v.e. art. nr. code

35.0 cl

Gold 6 52346 10-4653-9651

Platinum 6 14715 10-4636-9651

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl

Gold 6 14709 10-4653-1420

20.0 cl

Gold 6 14711 10-4653-1300

20.0 cl

Gold 6 54223 10-4653-1270

Platinum 6 14713 10-4636-1270

Melk/sauskan v.e. art. nr. code

21.0 cl

Gold 1 57947 10-4653-0780

Platinum 1 14716 10-4636-0780
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Anmut

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm

Gold 6 14708 10-4653-2660

Platinum 6 53391 10-4636-2660

22.0 cm

Gold 6 55433 10-4653-2650

Platinum 6 53392 10-4636-2650

28.0 cm

Gold 6 14469 10-4653-2630

Platinum 6 14489 10-4636-2630

31.0 cm

Gold 3 53454 10-4653-2680

Platinum 3 53459 10-4636-2680

Bord Diep v.e. art. nr. code

Ø29.0 cm

Gold 6 53456 10-4653-2790

Platinum 6 53461 10-4636-2790

Bord Diep Coupe v.e. art. nr. code

28.5 cm

Gold 6 53455 10-4653-2701

Platinum 6 53460 10-4636-2701

Soepkop v.e. art. nr. code

40.0 cl

Gold 6 53452 10-4653-2510

Platinum 6 53457 10-4636-2510
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Château Septfontaines

Schotel v.e. art. nr. code

11.0 cm

White 6 52277 10-4661-1430

15.5 cm

White 6 52345 10-4661-1310

16.0 cm

White 6 52275 10-4661-1280

18.0 cm

White 6 52279 10-4661-2520

Oorbeker v.e. art. nr. code

30.0 cl

Gold 6 52295 10-4661-9651

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl

Gold 6 52276 10-4661-1420

18.0 cl

Gold 6 52272 10-4661-1270

20.0 cl

Gold 6 52344 10-4661-1300

23.0 cl

Gold 6 52273 10-4661-1271

Melk/sauskan v.e. art. nr. code

25.0 cl

Gold 1 52270 10-4661-0780

20 x 10.5 cl

Gold 1 52290 10-4661-3407

Servies

Château Septfontaines

Bone 
China
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Theepot v.e. art. nr. code

12.0 cl

White/gold 1 52296 10-4661-0460

48.0 cl

White/gold 1 52297 10-4661-0530

Suikerpot v.e. art. nr. code

18.0 cl

White/gold 1 52271 10-4661-0930

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.5 cm

White/gold 6 52284 10-4661-2660

22.5 cm

White/gold 6 52283 10-4661-2650

24.5 cm

White/gold 6 52282 10-4661-2640

27.5 cm

White/gold 6 52281 10-4661-2630

29.0 cm

White/gold 6 52280 10-4661-2600

33.5 cm

White/gold 6 52287 10-4661-2810

Bord Diep v.e. art. nr. code

25.5 cm

White/gold 6 52285 10-4661-2700

25.5 cm

White/gold 6 52403 10-4661-2701

29.9 cm

White/gold 6 52286 10-4661-2790

Château Septfontaines Château Septfontaines

Kom v.e. art. nr. code

13.0 cm

White/gold 6 52292 10-4661-3810

22.5 cm

White/gold 1 52289 10-4661-3170

Soepkop v.e. art. nr. code

29.0 cl

White/gold 6 52278 10-4661-2510

Schaal v.e. art. nr. code

Ø7.0 cm

White/gold 6 52294 10-4661-5980

Ø15.5 cm

White/gold 6 52293 10-4661-3901

41.5 x 28.5 cm

White/gold 1 52288 10-4661-2940

20.5 x 10.5 cm

White/gold 1 52291 10-4661-3570



De cijfers ¹, ² en ³ duiden aan welke koppen bij welke schotel(s) passen. 181180

Bord Plat v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14150 16-3272-2660

22.0 cm 6 14170 16-3272-2650

24.0 cm 6 14171 16-3272-2640

28.0 cm	 6 14175 16-3272-2630

29.0 cm 6 14172 16-3272-2600

Bord Plat Deksel v.e. art. nr. code

7.0 cm 6 14165 16-3272-5981

9.0 cm 6 14154 16-3272-3922

11.0 cm 6 14160 16-3272-3912

13.0 cm	 6 14147 16-3272-3815

15.0 cm 6 14183 16-3272-3902

Bord Plat Coupe v.e. art. nr. code

16.0 cm 6 14161 16-3272-2661

22.0 cm 6 14158 16-3272-2651

25.0 cm 6 14167 16-3272-2641

29.0 cm	 6 14153 16-3272-2601

Schaal v.e. art. nr. code

7.0 cm 6 14159 16-3272-5980

9.0 cm 6 14152 16-3272-3921

11.0 cm 6 14151 16-3272-3911

13.0 cm 6 14148 16-3272-3810

15.0 cm	 6 14164 16-3272-3901

Servies

Stella Hotel

Bone 
China

Stella Hotel

Oorbeker v.e. art. nr. code

35.0 cl 6 14173 16-3272-9651

Bord Diep v.e. art. nr. code

29.0 cm 6 14169 16-3272-2701

Schotel v.e. art. nr. code

12.0 cm ¹ 6 14168 16-3272-1430

15.0 cm ² 6 14145 16-3272-1310

17.5 cm ³ 6 14174 16-3272-1250

Schotel Stapelbaar v.e. art. nr. code

12.0 cm ¹ 6 56836 16-3272-1460

15.0 cm ² 6 14162 16-3272-1280

Kop Stapelbaar v.e. art. nr. code

10.0 cl ¹ 6 14178 16-3272-1451

18.0 cm ² 6 14163 16-3272-1361

Kop v.e. art. nr. code

10.0 cl ¹ 6 14146 16-3272-1420

20.0 cm ² 6 14144 16-3272-1300

40.0 cm ³ 6 14278 16-3272-1240
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Servies

Stella Cosmo

Bone 
China

Stella Cosmo

Bord Ov Spiegel v.e. art. nr. code

29.0 cm 6 19102 16-4090-2645

Cloche v.e. art. nr. code

12.0 cm 1 14784 16-4090-4836

15.8 cm 1 53494 16-4090-4835

Schotel v.e. art. nr. code

14.0 cm 6 52623 16-4090-1430

18.5 cm 6 52622 16-4090-1310

Bord Diep Ov v.e. art. nr. code

30.0 x 20.0 cm 6 19103 16-4090-2765

34.0 x 22.5 cm 6 14412 16-4090-2692

Bord Plat Ov v.e. art. nr. code

26.0 x 18.0  cm 6 19106 16-4090-2731

34.0 x 23.0  cm 6 19100 16-4090-2598

Bord Diep v.e. art. nr. code

25.0 cm / 10.0 cm 6 19105 16-4090-2706

29.0 cm 6 19104 16-4090-2701

Bord Plat v.e. art. nr. code

25.0 cm / 10.0 cm 6 19101 16-4090-2632

29.0 cm 6 19102 16-4090-2645

IMG_IMG1
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Iconic La Boule Caffè Club

Bella

New Wave

Sedona Cera
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Gray Pearl Ivoire

Metro Chic

Bone 
China

Avarua Blossom

Modern Grace Stella Vogue

Bone 
China

Bone 
China

Bone 
China

Bone 
China

Bone 
China
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Blacksmith Kreuzband

Coupole New Wave

Oscar Piemont

Udine Victor



Met bestek van Duralite weet je 
zeker dat je kwaliteit in handen hebt. 
Duralite produceert oersterk bestek.
Precies wat je nodig hebt in de horeca. 
Daarnaast profiteer je van functioneel 
design, hoge prestaties bij intensief 
gebruik en een uitstekende prijs-
kwaliteitverhouding.

With Duralite cutlery, you’re 
guaranteed quality in your hands. This 
brand produces exceptionally strong 
cutlery just what you need in the 
hospitality industry. On top of that, you 
benefit from functional design, high 
performance under intensive use, and 
excellent value for money.

191190 191

Duralite 
Drink, Dine, Durable

Bistro v.e. art. nr. code

Tafelvork 19.3 cm 12 52930 2026-1

Tafellepel 19.6 cm 12 52932 2026-2

Tafelmes 21.7 cm 12 52931 2026-5

Koffielepel 15.0 cm 12 52933 2026-3

Mokkalepel 11.0 cm 12 52937 2026-26

Taartvork 15.5 cm 12 52934 2026-4

Steakmes 21.7 cm 12 52935 2026-45

Bistro

Stonewashed RVS v.e. art. nr. code

Serveerlepel 28.6 cm 6 58281 1707-10SSW

Sauslepel 14.2 cm 6 58279 1707-11SW

Sauslepel 30.0 cm 6 58280 1707-07SW

Taartschep 23.4 cm 6 58282 1707-08SW

Serveertang 23.1 cm 6 58278 2025-BTSW

Broodmes 33.0 cm 6 58277 2025-BKSW

Kaasmes 24.2 cm 6 58276 2025-CKSW

Ijstang 16.0 cm 6 58275 2025-ITSW

Glanzend RVS

Serveerlepel 28.6 cm 6 58289 1707-10S

Sauslepel 14.2 cm 6 58287 1707-11

Sauslepel 30.0 cm 6 58288 1707-07

Taartschep 23.4 cm 6 58290 1707-08

Serveertang 23.1 cm 6 58286 2025-BT

Broodmes 33.0 cm 6 58285 2025-BK

Kaasmes 24.2 cm 6 58284 2025-CK

Ijstang 16.0 cm 6 58283 2025-IT

Champagne RVS v.e. art. nr. code

Serveerlepel 28.6 cm 6 57165 1707-10SMC

Sauslepel 14.2 cm 6 57163 1707-11MC

Sauslepel 30.0 cm 6 57164 1707-07MC

Taartschep 23.4 cm 6 57166 1707-08MC

Serveertang 23.1 cm 6 57162 2025-BTMC

Broodmes 33.0 cm 6 57161 2025-BKMC

Kaasmes 24.2 cm 6 57160 2025-CKMC

Ijstang 16.0 cm 6 57159 2025-ITMC

Stonewashed RVS

Bestek
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Rama

Satin RVS Zwart v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.5 cm 12 54926 60011

Tafellepel 21.0 cm 12 54927 60012

Tafelmes 23.5 cm 12 54928 60013

Koffielepel 15.5 cm 12 54929 60017

Dessertvork 17.0 cm 12 54930 60015

Dessertlepel 16.5 cm 12 54931 60014

Dessertmes 18.0 cm 12 54932 60016

Mokkalepel 11.0 cm 12 54933 60018

Satin RVS Zwart

Satin RVS v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.5 cm 12 54934 60001

Tafellepel 21.0 cm 12 54935 60002

Tafelmes 23.5 cm 12 54936 60003

Koffielepel 15.5 cm 12 54937 60007

Dessertvork 17.0 cm 12 54938 60005

Dessertlepel 16.5 cm 12 54939 60004

Dessertmes 18.0 cm 12 54940 60006

Mokkalepel 11.0 cm 12 54941 60008
Satin RVS

Bestek

Rama
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Bestek

Goa

Goa

Leverbaar in Satin RVS of Satin Gold eet deel. Handvat tevens in diverse kleuren te bepalen.

Goa RVS Zwart v.e. art. nr. code

Espressolepel 10.0 cm 6 9508 GO.12

Koffielepel 12.0 cm 6 9507 GO.11

Tafellepel 21.0 cm 6 9568 GO.05

Opscheplepel 22.3 cm 6 9574 GO.21 I

Dessertlepel 18.0 cm 6 9504 GO.08

Botermes 17.5 cm 6 9570 GO.25

Tafelmes 23.0 cm 6 9569 GO.03

Vismes 21.5 cm 6 9573 GO.09

Dessertmes 20.0 cm 6 9505 GO.06

Taartvork 17.0 cm 6 9509 GO.24

tafelvork 21.7 cm 6 9567 GO.04

Visvork 20.0 cm 6 9572 GO.10

Dessertvork 18.5 cm 6 9506 GO.07

Slabestek 29.0 cm 6 9510 GO.23

Goa
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Gold - Mat & Polished

Black - Mat & Polished

RVS - Mat & Polished

Copper - Mat & Polished Champagne - Mat & Polished

197

Bestek

Moon Moon RVS v.e. art. nr. code

Espressolepel 9.9 cm 6 57588 MO.12 F

Theelepel 11.7 cm 6 57578 MO.11 F

Tafellepel 20.2 cm 6 57576 MO.05 F

Dessertlepel 16.8 cm 6 57585 MO.08 F

Steakmes 22.2 cm 6 57577 MO.32 F

Botermes 17.7 cm 6 57579 MO.25 F

Kaasmes 22.2 cm 6 57590 MO.33 F

Dessertmes 18.2 cm 6 57583 MO.06 F

Visvork 19.3 cm 6 57587 MO.10 F

Dessertvork 17.0 cm 6 57584 MO.07 F

Cocktaillepel 21.4 cm 6 57589 MO.26 F

Tafelmes 22.0 cm 6 57574 MO.03 F

Tafelvork 20.5 cm 6 57575 MO.04 F

Vismes 20.0 cm 6 57586 MO.09 F

Moon

Moon



Vaatwasmachine 
bestendig
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Eternum is een Belgisch bedrijf, dat zich sinds 1924 helemaal toelegt 
op het ontwerpen en produceren van roestvrijstaal en verzilverd 
bestek voor hotels, restaurants en catering. Ze hebben een breed 
assortiment met elegante, klassieke, moderne en onorthodoxe 
designs. Doordat Eternum samenwerkt met verschillende designers, 
is er een grote verscheidenheid aan collecties en modellen. Bestek 
is niet alleen de finishing touch van de gedekte tafel, het zorgt ook 
voor karakter en persoonlijkheid.

Eternum is a Belgian company that has been dedicated to 
designing and producing stainless steel and silver-plated cutlery 
for hotels, restaurants, and catering since 1924. They offer a wide 
range of elegant, classic, modern, and unconventional designs. By 
collaborating with various designers, Eternum provides a diverse 
array of collections and models. Cutlery is not only the finishing 
touch of a set table, but it also adds character and personality.

Eternum 
Superieure kwaliteit

Bestek

Eternum



De prijs van bestek wordt bepaald 
op basis van staalsoort, staaldikte, 
verzilvering, design en monobloc 
of holheft. Hoe meer nikkel is 
toegevoegd, hoe hoger de prijs.  
Het 18/0 bestek is gemaakt van 
chroom zonder toevoeging van nikkel.  

The price of cutlery is determined 
based on the type of steel, steel 
thickness, silver plating, design, and 
whether it is monobloc or hollow-
handled. The more nickel added, the 
higher the price.
18/0 cutlery is made from chrome 
without the addition of nickel.

Bestek

Young
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Eternum 18/0 
Young

Aude v.e. art. nr. code

Tafelvork 19.6 cm 1 50208 1922-1

Tafellepel 19.8 cm 1 50569 1922-2

Tafelmes 23.0 cm 1 50285 1922-5

Visvork 18.0 cm 1 50900 1922-16

Vismes 20.3 cm 1 50852 1922-17

Dessertvork 17.7 cm 1 50837 1922-14

Dessertlepel 17.8 cm 1 50835 1922-15

Dessertmes 20.2 cm 1 50838 1922-6

Koffielepel 14.4 cm 1 50700 1922-3

Mokkalepel 11.6 cm 1 50829 1922-26

Taartvork 11.6 cm 1 50777 1922-4

Cocktaillepel 19.5 cm 1 50776 1922-25Aude

Young
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Rustic v.e. art. nr. code

Tafelvork 19.9 cm 1 50118 8005-1

Tafellepel 19.8 cm 1 50311 8005-2

Tafelmes 22.5 cm 1 50262 8005-5

Steakmes 22.5 cm 1 50274 8005-45

Koffielepel 14.2 cm 1 50653 8005-3

Mokkalepel 11.2 cm 1 50417 8005-26

Taartvork 15.0 cm 1 50729 8005-4

Rustic

Iseo v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.0 cm 1 52335 1570-1

Tafellepel 21.0 cm 1 52336 1570-2

Tafelmes 23.5 cm 1 52337 1570-5

Koffielepel 14.5 cm 1 52338 1570-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 53210 1570-26

Taartvork 14.5 cm 1 52339 1570-4

Dessertvork 19.0 cm 1 53208 1570-14

Dessertlepel 19.0 cm 1 53209 1570-15

Dessertmes 21.4 cm 1 53207 1570-6

Iseo



203202 203

Young

Nardo v.e. art. nr. code

Koper

Tafelvork 20.6 cm 1 52260 1247-1

Dessertvork 18.5 cm 1 53543 1247-14

Dessertlepel 18.5 cm 1 52264 1247-15

Tafellepel 20.5 cm 1 52261 1247-2

Koffielepel 14.2 cm 1 52262 1247-3

Taartvork 14.2 cm 1 53545 1247-4

Tafelmes 22.8 cm 1 52263 1247-5

Dessertmes 21.3 cm 1 53544 1247-6

Champagne

Tafelvork 20.6 cm 1 52265 1249-1

Dessertvork 18.5 cm 1 53546 1249-14

Dessertlepel 18.5 cm 1 52269 1249-15

Tafellepel 20.5 cm 1 52266 1249-2

Koffielepel 14.2 cm 1 52267 1249-3

Taartvork 14.2 cm 1 52567 1249-4

Tafelmes 22.8 cm 1 52268 1249-5

Dessertmes 21.3 cm 1 53547 1249-6

Nardo v.e. art. nr. code

RVS

Tafelvork 20.6 cm 1 52255 1230-1

Dessertvork 18.5 cm 1 53540 1230-14

Dessertlepel 18.5 cm 1 52259 1230-15

Tafellepel 20.5 cm 1 52256 1230-2

Koffielepel 14.2 cm 1 52257 1230-3

Taartvork 14.2 cm 1 53542 1230-4

Tafelmes 22.8 cm 1 52298 1230-5

Dessertmes 21.3 cm 1 53541 1230-6

Nardo

Goud

Tafelvork 20.7 cm 1 53440 1483-1

Tafellepel 20.7 cm 1 53435 1483-2

Tafelmes 23.5 cm 1 53436 1483-5

Koffielepel 14.5 cm 1 53434 1483-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 53433 1483-26

Taartvork 14.5 cm 1 53432 1483-4

Dessertvork 18.8 cm 1 53438 1483-14

Dessertlepel 18.8 cm 1 53439 1483-15

Dessertmes 21.3 cm 1 53437 1483-6

Koper

Tafelvork 20.7 cm 1 53449 1487-1

Tafellepel 20.7 cm 1 53444 1487-2

Tafelmes 23.5 cm 1 53445 1487-5

Koffielepel 14.5 cm 1 53443 1487-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 53442 1487-26

Taartvork 14.5 cm 1 53441 1487-4

Dessertvork 18.8 cm 1 53447 1487-14

Dessertlepel 18.8 cm 1 53448 1487-15

Dessertmes 21.3 cm 1 53446 1487-6

Champagne

Tafelvork 20.7 cm 1 53004 1489-1

Tafellepel 20.7 cm 1 53005 1489-2

Tafelmes 23.5 cm 1 53006 1489-5

Koffielepel 14.5 cm 1 53003 1489-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 53002 1489-26

Taartvork 14.5 cm 1 53001 1489-4

Dessertvork 18.8 cm 1 53008 1489-14

Dessertlepel 18.8 cm 1 53009 1489-15

Dessertmes 21.3 cm 1 53007 1489-6

Orca v.e. art. nr. code

RVS

Tafelvork 20.7 cm 1 52058 1460-1

Tafellepel 20.7 cm 1 52059 1460-2

Tafelmes 23.5 cm 1 52062 1460-5

Koffielepel 14.5 cm 1 52060 1460-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 52066 1460-26

Taartvork 14.5 cm 1 52061 1460-4

Dessertvork 18.8 cm 1 52064 1460-14

Dessertlepel 18.8 cm 1 52065 1460-15

Dessertmes 21.3 cm 1 52063 1460-6

Orca

Young
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Octo Frida

Fjord

Diva

Vesuve Isabel
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Nikkel maakt staal sterk. De 18/10 
samenstelling, waarin 10% nikkel is 
verwerkt, is dan ook het meest geschikt 
voor de professionele markt, het gaat 
lang mee en is een duurzame keuze. 
Deze collecties passen in elk restaurant 
en hotel.

Nickel makes steel strong. The 18/10 
composition, which contains 10% 
nickel, is therefore the most suitable 
for the professional market. It lasts a 
long time and is a sustainable choice. 
These collections fit perfectly in any 
restaurant and hotel.

Bestek

Eternum 18/10 
Classic

Artesia

Artesia v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.0 cm 1 50881 983-01

Tafellepel 21.0 cm 1 50882 983-02

Tafelmes 23.0 cm 1 50883 983-05

Visvork 22.5 cm 1 50887 983-16

Vismes 19.8 cm 1 50888 983-17

Dessertvork 19.0 cm 1 50885 983-14

Dessertlepel 19.0 cm 1 50886 983-15

Dessertmes 20.5 cm 1 50884 983-06

Koffielepel 14.0 cm 1 50890 983-03

Mokkalepel 11.0 cm 1 50891 983-26

Taartvork 14.0 cm 1 50889 983-04

Elegance v.e. art. nr. code

Tafelvork 19.4 cm 1 50141 966-01

Tafellepel 19.4 cm 1 50321 966-02

Tafelmes 21.8 cm 1 50254 966-05

Dessertvork 17.5 cm 1 52034 966-14

Dessertlepel 17.7 cm 1 50501 966-15

Dessertmes 19.0 cm 1 50769 966-06

Koffielepel 12.8 cm 1 50787 966-03

Mokkalepel 11.3 cm 1 50621 966-26

Taartvork 14.8 cm 1 50785 966-04

Elegance

Curve v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.0 cm 1 50870 964-01

Tafellepel 21.0 cm 1 50871 964-02

Tafelmes 22.5 cm 1 50875 964-05

Visvork 18.3 cm 1 50877 964-16

Vismes 19.8 cm 1 50878 964-17

Dessertvork 19.0 cm 1 50873 964-14

Dessertlepel 19.0 cm 1 50874 964-15

Dessertmes 20.5 cm 1 50872 964-06

Koffielepel 14.0 cm 1 50879 964-03

Mokkalepel 11.0 cm 1 50880 964-26

Taartvork 14.0 cm 1 50876 964-04

Curve

Classic

Classic
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Classic

Rivoli v.e. art. nr. code

Tafelvork 19.6 cm 1 50139 1921-01

Tafellepel 19.5 cm 1 50332 1921-02

Tafelmes 21.0 cm 1 50248 1921-05

Visvork 18.1 cm 1 51031 1921-16

Vismes 20.2 cm 1 51030 1921-17

Dessertvork 17.9 cm 1 50581 1921-14

Dessertlepel 18.1 cm 1 50582 1921-15

Dessertmes 18.8 cm 1 50580 1921-06

Koffielepel 14.4 cm 1 50633 1921-03

Mokkalepel 11.8 cm 1 50634 1921-26

Taartvork 14.9 cm 1 50747 1921-04
Rivoli

Sonate Galaxy

Eco Baguette Ravenna

NieuwSoft v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.5 cm 1 57769 1260-1

Tafellepel 20.5 cm 1 57770 1260-2

Tafelmes 22.5 cm 1 57773 1260-5

Dessertvork 18.5 cm 1 57775 1260-14

Dessertlepel 18.5 cm 1 57776 1260-15

Dessertmes 20.3 cm 1 57774 1260-6

Koffielepel 14.6 cm 1 57771 1260-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 57777 1260-26

Taartvork 14.6 cm 1 57772 1260-4

Soft

Soft ook leverbaar in de kleuren koper en champagne



211

Nikkel maakt staal sterk. De 18/10 
samenstelling, waarin 10% nikkel is 
verwerkt, is dan ook het meest geschikt 
voor de professionele markt, het gaat 
lang mee en is een duurzame keuze. 
Deze collecties passen in elk restaurant 
en hotel.

Nickel makes steel strong. The 18/10 
composition, which contains 10% 
nickel, is therefore the most suitable 
for the professional market. It lasts a 
long time and is a sustainable choice. 
These collections fit perfectly in any 
restaurant and hotel.

Bestek
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Eternum 18/10 
Signature

X-Lo v.e. art. nr. code

Tafelvork 22.0 cm 1 50111 3090-1

Tafellepel 22.0 cm 1 50115 3090-2

Tafelmes 24.4 cm 1 50120 3090-5

Steakmes 24.4 cm 1 50121 3090-45

Visvork 18.2 cm 1 51032 3090-16

Vismes 20.8 cm 1 51025 3090-17

Dessertvork 19.3 cm 1 50106 3090-14

Dessertlepel 19.3 cm 1 50123 3090-15

Dessertmes 21.9 cm 1 50122 3090-6

Koffielepel 14.4 cm 1 50126 3090-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 50128 3090-26

Taartvork 14.1 cm 1 50125 3090-4

Boter/fruitmes 16.5 cm 1 50373 3090-40

X-Lo
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Pétale

Pétale v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.5 cm 1 50361 1880-1

Tafellepel 21.5 cm 1 50362 1880-2

Tafelmes 24.0 cm 1 50365 1880-5V

Visvork 19.1 cm 1 53614 1880-16

Vismes 21.1 cm 1 53613 1880-17

Dessertvork 19.1 cm 1 53616 1880-14

Dessertlepel 19.0 cm 1 53615 1880-15

Dessertmes 21.5 cm 1 53618 1880-6

Koffielepel 14.5 cm 1 50363 1880-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 50378 1880-26

Taartvork 14.5 cm 1 50364 1880-4

Cocktaillepel 21.0 cm 1 50377 1880-25

Degustatielepel 21.1 cm 1 53612 1880-32

Slabestek 2DLG 30.0 cm 1 53617 1880-10

X15 v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.8 cm 1 50135 1860-1

Tafellepel 21.5 cm 1 50319 1860-2

Tafelmes 24.2 cm 1 50356 1860-5

Steakmes 24.5 cm 1 50278 1860-45

Visvork 19.2 cm 1 51000 1860-16

Vismes 20.6 cm 1 51054 1860-17

Dessertvork 19.3 cm 1 50166 1860-14

Dessertlepel 19.1 cm 1 50497 1860-15

Dessertmes 21.6 cm 1 50496 1860-6

Koffielepel 14.3 cm 1 50702 1860-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 50495 1860-26

Taartvork 14.4 cm 1 50358 1860-4

Boter/fruitmes 16.2 cm 1 50357 1860-40

Cocktaillepel 21.3 cm 1 50649 1860-25

X15

Signature

Signature



213212 213

Signature

Atlantis v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.2 cm 1 50142 3010-1

Tafellepel 21.1 cm 1 50335 3010-2

Tafelmes V 23.4 cm 1 50286 3010-5v

Steakmes 23.4 cm 1 50353 3010-45

Visvork 18.6 cm 1 51042 3010-16

Vismes 19.9 cm 1 51041 3010-17

Dessertvork 18.7 cm 1 50578 3010-14

Dessertlepel 18.5 cm 1 50600 3010-15

Dessertmes V 21.1 cm 1 50789 3010-6V

Dessertmes 21.1 cm 1 50579 3010-6

Koffielepel 14.5 cm 1 50744 3010-3

Mokkalepel 11.4 cm 1 50611 3010-26

Taartvork 14.5 cm 1 50766 3010-4

Boter/fruitmes 16.3 cm 1 50352 3010-40

Cocktaillepel 20.6 cm 1 51516 3010-25

Atlantis

Anzo v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.2 cm 1 50190 1820-1

Tafellepel 21.4 cm 1 50191 1820-2

Tafelmes 23.6 cm 1 50189 1820-5

Visvork 19.2 cm 1 51012 1820-16

Vismes 21.7 cm 1 51014 1820-17

Dessertvork 19.2 cm 1 50504 1820-14

Dessertlepel 19.4 cm 1 50510 1820-15

Dessertmes 21.5 cm 1 50201 1820-6

Koffielepel 14.7 cm 1 53619 1820-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 50663 1820-26

Taartvork 14.7 cm 1 53620 1820-4

Boter/fruitmes 16.0 cm 1 50375 1820-40Anzo

Adagio v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.5 cm 1 50156 2090-1

Tafellepel 20.5 cm 1 50350 2090-2

Tafelmes 22.4 cm 1 50287 2090-5

Visvork 18.9 cm 1 51049 2090-16

Vismes 20.1 cm 1 51050 2090-17

Dessertvork 18.3 cm 1 50703 2090-14

Dessertlepel 18.0 cm 1 50614 2090-15

Dessertmes 20.2 cm 1 52017 2090-6

Koffielepel 13.7 cm 1 50694 2090-3

Mokkalepel 11.6 cm 1 50685 2090-26

Taartvork 14.0 cm 1 50714 2090-4

Botermes 16.2 cm 1 50280 2090-40

Slow v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.6 cm 1 50151 3040-1

Tafellepel 21.6 cm 1 50355 3040-2

Tafelmes 23.6 cm 1 50228 3040-5

Dessertvork 19.0 cm 1 50540 3040-14

Dessertlepel 19.0 cm 1 50563 3040-15

Dessertmes 21.0 cm 1 50746 3040-6

Koffielepel 14.0 cm 1 50632 3040-3

Mokkalepel 10.5 cm 1 50673 3040-26

Taartvork 14.5 cm 1 50749 3040-4

Boter/fruitmes 16.2 cm 1 50509 3040-40

Cocktaillepel 26.0 cm 1 50392 3040-25

Adagio

Slow

Signature
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Astoria v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.9 cm 1 19107 1520-1

Tafellepel 21.9 cm 1 19109 1520-2

Tafelmes 24.5 cm 1 19108 1520-5

Visvork 19.6 cm 1 19140 1520-16

Vismes 21.7 cm 1 19139 1520-17

Dessertvork 19.3 cm 1 19110 1520-14

Dessertlepel 19.3 cm 1 19112 1520-15

Dessertmes 21.9 cm 1 19111 1520-6

Koffielepel 14.7 cm 1 19114 1520-3

Mokkalepel 11.0 cm 1 19115 1520-26

Taartvork 14.7 cm 1 19113 1520-4

Botermes 16.5 cm 1  19141 1520-40

Signature

Ascot v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.7 cm 1 50117 3050-1

Tafellepel 20.7 cm 1 52036 3050-2

Tafelmes 23.1 cm 1 50243 3050-5

Steakmes 23.6 cm 1 50354 3050-45

Visvork 17.8 cm 1 51044 3050-16

Vismes 19.7 cm 1 51045 3050-17

Dessertvork 18.4 cm 1 52019 3050-14

Dessertlepel 18.4 cm 1 52018 3050-15

Dessertmes 20.8 cm 1 52020 3050-6

Koffielepel 14.6 cm 1 50697 3050-3

Mokkalepel 11.5 cm 1 50624 3050-26

Taartvork 14.5 cm 1 50791 3050-4

Botermes 15.8 cm 1 52021 3050-40

Ascot

Arcade v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.8 cm 1 50146 1620-1

Tafellepel 20.8 cm 1 50338 1620-2

Tafelmes HH 24.0 cm 1 50261 1620-51

Tafelmes 23.8 cm 1 50260 1620-5

Steakmes 23.8 cm 1 50263 1620-45

Visvork 18.0 cm 1 51034 1620-16

Vismes 20.1 cm 1 51035 1620-17

Dessertvork 18.6 cm 1 50588 1620-14

Dessertlepel 18.5 cm 1 50589 1620-15

Dessertmes HH 21.5 cm 1 50587 1620-61

Dessertmes 21.4 cm 1 50586 1620-6

Koffielepel 14.2 cm 1 50682 1620-3

Mokkalepel 11.7 cm 1 50683 1620-26

Taartvork 16.0 cm 1 50754 1620-4

Botermes 16.0 cm 1 50265 1620-40

Astoria

Arcade

Signature
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Signature

Alaska

Alaska v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.3 cm 1 50112 2080-1

Tafellepel 20.5 cm 1 50322 2080-2

Tafelmes 22.6 cm 1 50226 2080-5

Steakmes 22.5 cm 1 50359 2080-45

Dessertvork 18.1 cm 1 50536 2080-14

Dessertlepel 18.1 cm 1 50538 2080-15

Dessertmes 20.3 cm 1 50534 2080-6

Koffielepel 14.0 cm 1 50642 2080-3

Mokkalepel 11.8 cm 1 50652 2080-26

Taartvork 14.3 cm 1 50726 2080-4

Cocktaillepel 20.0 cm 1 50669 2080-25

Botermes 16.0 cm 1 50360 2080-40

Byblos v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.9 cm 1 50127 1840-1

Tafellepel 20.7 cm 1 50326 1840-2

Tafelmes HH 23.8 cm 1 50229 1840-51

Tafelmes 23.8 cm 1 50372 1840-5

Visvork 17.8 cm 1 51019 1840-16

Vismes 19.7 cm 1 51020 1840-17

Dessertvork 18.3 cm 1 50549 1840-14

Dessertlepel 18.2 cm 1 50551 1840-15

Dessertmes HH 21.6 cm 1 50550 1840-61

Dessertmes 21.6 cm 1 50554 1840-6

Koffielepel 14.3 cm 1 50601 1840-3

Mokkalepel 11.6 cm 1 50645 1840-26

Taartvork 14.6 cm 1 50719 1840-4

Boter/fruitmes 16.2 cm 1 51707 1840-40

Cocktaillepel 19.2 cm 1 50651 1840-25

Byblos

Trevi v.e. art. nr. code

Tafelvork 21.1 cm 1 57756 3060-1

Tafellepel 21.1 cm 1 57758 3060-2

Tafelmes 23.6 cm 1 57757 3060-5

Dessertvork 18.6 cm 1 57762 3060-14

Dessertlepel 18.4 cm 1 57763 3060-15

Dessertmes 21.5 cm 1 57761 3060-6

Koffielepel 14.4 cm 1 57759 3060-3

Mokkalepel 11.5 cm 1 57764 3060-26

Taartvork 14.6 cm 1 57760 3060-4

Trevi

Nieuw

Signature
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Baguette v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.5 cm 1 50108 1610-1

Tafellepel 20.5 cm 1 50308 1610-2

Tafelmes HH 25.0 cm 1 50253 1610-51

Tafelmes 23.8 cm 1 50216 1610-5

Steakmes 23.6 cm 1 50269 1610-45

Visvork 18.1 cm 1 51017 1610-16

Vismes 20.0 cm 1 51018 1610-17

Dessertvork 18.4 cm 1 50542 1610-14

Dessertlepel 18.7 cm 1 50543 1610-15

Dessertmes HH 22.2 cm 1 50575 1610-61

Dessertmes 21.2 cm 1 50541 2610-6

Koffielepel 13.7 cm 1 50607 1610-3

Mokkalepel 11.1 cm 1 50666 1610-26

Taartvork 15.2 cm 1 50710 1610-4

Boter/fruitmes 16.5 cm 1 50235 1610-40

Cocktaillepel 20.1 cm 1 50665 1610-25

Baguette

Anser

Anser v.e. art. nr. code

Tafelvork 20.8 cm 1 50140 1670-1

Tafellepel 20.7 cm 1 50333 1670-2

Tafelmes 22.6 cm 1 50200 1670-5

Steakmes 23.5 cm 1 50249 1670-45

Visvork 17.3 cm 1 51058 1670-16

Vismes 19.6 cm 1 50999 1670-17

Dessertvork 18.3 cm 1 50593 1670-14

Dessertlepel 18.3 cm 1 50574 1670-15

Dessertmes 21.3 cm 1 50594 1670-6

Koffielepel 14.3 cm 1 50657 1670-3

Mokkalepel 11.8 cm 1 50784 1670-26

Taartvork 14.5 cm 1 50742 1670-4

Boter/fruitmes 16.0 cm 1 50775 1670-40

Signature Oslo Alinea

Contour Ruban
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Steakmessen Steakmessen

Steakmessen v.e. art. nr. code

Kunststof 22.0 cm 12 6516 959100

Steakmessen v.e. art. nr. code

Ornô marmer 23.2 cm 6 51069 776-MW

Steakmessen v.e. art. nr. code

Jumbo 25.0 cm 4 57749 	 775

Steakmessen v.e. art. nr. code

Eternum 23.1 cm 12 1370 778-O

Steakmessen v.e. art. nr. code

Luxe hout 6 8612 744050

Steakmessen v.e. art. nr. code

Olijfhout 23.2 cm 6 51068 776-O

Steakmessen v.e. art. nr. code

Amefa 7000 21.0 cm 12 6953 105905

Steakmessen v.e. art. nr. code

Walnut 23.2 cm 6 51067 776-W

Steakmessen v.e. art. nr. code

Amefa 7038 22.5 cm 12 7185 137130

Steakmessen v.e. art. nr. code

Ornô abs 23.5 cm 6 776-A 51066

Steakmessen v.e. art. nr. code

Eternum ABS 21.8 cm 12 51065 763

Steakmessen v.e. art. nr. code

Eternum Forgé 23.1 cm 12 1368 773



Vaatwasmachine 
bestendig

Kristal
Helder

Niet breuk
gevoelig

Houdt 4x
langer cool

Krasbestendig
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Als horecaondernemer is het van vitaal belang om de beste kwaliteit en 
stijlvolle opties te bieden aan jouw gewaardeerde gasten. Een essentieel 
element van een succesvolle horecazaak is het serveren van dranken in 
duurzame en aantrekkelijke drinkglazen. Daarom introduceren we Bold 
Drinkware, het premium polycarbonaat drinkware dat jouw gastvrije 
(horeca)onderneming een stap verder helpt, verduurzaamt en verspilling 
tegen gaat. 

As a hospitality entrepreneur, it is vital to offer the best quality and stylish 

options to your valued guests. A key element of a successful hospitality 

business is serving drinks in durable and attractive glassware. That's why 

we introduce Bold Drinkware, the premium polycarbonate drinkware that 

helps take your welcoming (hospitality) business to the next level, promotes 

sustainability, and reduces waste.

Bold 
Crystal clear polycarbonate drinkware

Glaswerk
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Bold

Sardispenser v.e. art. nr. code

5.6 L 3 53815 HUS6002-003

9.5 L 3

Houten Standaard v.e. art. nr. code

20.0 cm 1 53816 HU236-001

Club Stack v.e. art. nr. code

*LG 14.8 cl 12 55296 HUF079-012

*LG 26.6 cl 12 53818 HUF080-012

*HG 35.5 cl 12 53817 HUF082-012

Hyde v.e. art. nr. code

LG 32.5 cl 12 53822 HUS0276-012

HG 41.4 cl 12 53823 HUS0277-012

Bimini v.e. art. nr. code

*Tumbler 32.5 cl 12 55462 HUS8030-012

*Tumbler 37.7 cl 12 55461 HUS8037-012

*Stapelbaar

Oasis v.e. art. nr. code

HG 17.7 cl 12 55294 HUF107-012

LG 23.7 cl 12 53826 HUS141-012

LG 32.5 cl 12 53824 HUS088-012

HG 38.4 cl 12 53825 HUS089-012

Exuma v.e. art. nr. code

Tumbler 35.5 cl 12 58268 HUS340-012

Glaswerk

Premium poly Carbonaat glas
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Bold

Vanity v.e. art. nr. code

Transparant 22.2 cl 12 53830 HUS152-012

Ruby 22.2 cl 12 58264 HUS152RB-012

Amber 22.2 cl 12 58155 HUS152AM-012

Blue 22.2 cl 12 - HUS152AQ-012

Whisper v.e. art. nr. code

Tumbler LG 25.9 cl 12 53833 HUS101-012

Tumbler HG 35.5 cl 12 53832 HUS103-012

Tumbler LG 37.7 cl 12 53831 HUS102-012

Tryst v.e. art. nr. code

Tumbler LG 37.7 cl 12 55287 HUF204-012

Tumbler HG 37.0 cl 12 55288 HUF205-012

Coupette 17.7 cl 12 53835 HU5034-012

Champagne LG 18.5 cl 12 53834 HU5033-012

Tryst v.e. art. nr. code

Amber Tumbler LG 31.1 cl 12 58261 HUF265AM-012

Sapphira Tumbler LG 31.1 cl 12 58262 HUF265BL-012

Smoke Tumbler LG 31.1 cl 12 58263 HUF265SM-012

Revel v.e. art. nr. code

Wijn 44.0 cl 12 55284 HUF213-012

Cocktail 17.7 cl 12 55290 HUF106-012

Cocktail 23.7 cl 12 55291 HUF100-012

Champagne 16.3 cl 12 55293 HUS049-012

Gin & Tonic 64.3 cl 12 55285 HUF203-012

All Purpose 35.5 cl 12 55460 HUS046-012

Havana v.e. art. nr. code

HG 29.6 cl 12 53820 HUS004-012

LG 29.6 cl 12 53819 HUS006-012

LG 38.4 cl 12 53821 HUS007-012

Parafise Karaf v.e. art. nr. code

1.6 L 3 53829 HUF090-003

Charisma Wijnkoeler v.e. art. nr. code

3.7 L 3 58271 HUS071-003

Charisma Karaf
1.57 L 3 57725 HUSH1580-003

Charisma Coupe
20.7 cl 12 58270 HU1022-012

35.5 cl 12 58269 HU1023-012

Tiki v.e. art. nr. code

Cocktail 33.3 cl 3 58272 HUF273-012

Parafise Wijnkoeler v.e. art. nr. code

2.0 L 3 53828 HUS072-003

5.0 L 3 53827 HUS073-003

Mirage v.e. art. nr. code

Shot 4.4 cl 12 55297 HUF096-012

Tumbler LG 29.6 cl 12 55298 HUS018-012

Tumbler HG 37.7 cl 12 55299 HUS020-012

Maldives v.e. art. nr. code

Mixing 68.0 cl 3 58266 HUS001-003

Tumbler HG 35.5 cl 12 58601 HUS156-012

Tumbler LG 37.7 cl 12 58600 HUS216-012

Cocktail Coupe 25.9 cl 12 56806 HU5024-012

Wijn 38.5 cl 12 58267 HUS380-012

Bold

Cayman v.e. art. nr. code

Voorraadpot Bamboo 35.5 cl 1 55465 HUW100-003

Voorraadpot Bamboo 59.1 cl 1 55464 HUW120-001
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Geworteld in het Duitse Beieren, is Nachtmann specialist op het 
gebied van kristallen tumblers, karaffen, schalen en borden. Meer 
dan 180 jaar ervaring, traditie en vakmanschap komen samen in 
ieder Nachtmann glas. De ontwerpen zijn origineel en versterken 
de stijl die je wilt neerzetten. De glazen zijn bovendien voorzien 
van allerlei innovaties. Slimme maateenheden die zijn verwerkt in 
de prachtige geslepen structuren, garanderen de perfecte serve 
van whisky’s, cocktails en softdrinks.

Rooted in Bavaria, Germany, Nachtmann specializes in crystal 
tumblers, decanters, bowls, and plates. With over 180 years of 
experience, tradition, and craftsmanship, each Nachtmann glass 
embodies a rich heritage. The designs are original and enhance 
the style you wish to convey. Additionally, the glasses are equipped 
with various innovations. Clever measurement units integrated into 
the beautifully cut structures ensure the perfect serve of whiskies, 
cocktails, and soft drinks.

Nachtmann 
Specialist op het gebied van kristallen tumblers, karaffen

Glaswerk

229
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Bossa Nova v.e. art. nr. code

Laag tumbler 24.5 cl 12 31310 103039

Laag tumbler 33.0 cl 12 31311 0092054-0

Hoog tumbler 39.5 cl 12 31321 0092055-0

Schenkkan 1.19 l 4 31365 0092074-0

Kom Bossa Nova v.e. art. nr. code

9.8 cm 6 32116 101207

Glaswerk

Bossa Nova

Bossa Nova v.e. art. nr. code

Transparant 32.0 cm 2 26117 0077809-0

Bossa Nova

Kom Bossa Nova art. nr. code

21.0 cm 2 57025 0099681-0

30.0 cm 2 57026 0077688-0

Kom Bossa Nova v.e. art. nr. code

8.5 cm 3 57023 0097631-0

12.0 cm 2 26100 0089694-0

17.0 cm 3 57024 0097783-0

Bord plat Bossa Nova v.e. art. nr. code

Vierkant 28.0 cm 6 26113 0091315-0

Rechthoek 28 x 14 cm 6 26116 0091316-0

Ethno v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 9.0 cl 12 52469 104965

Transparant 23.4 cl 12 52470 104966

Oorbeker

Transparant 39.0 cl 12 31620 104301

Karaf

Transparant 1.1 l 6 55171 105396

Ethno v.e. art. nr. code

Kom

Transparant 11.0 cm 6 55170 105419

Transparant 16.0 cm 6 57036 104985

Transparant 27.0 cm 2 52474 105230

Ethno v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 29.4 cl 12 31624 104299

Transparant 43.4 cl 12 31625 105187

Black 29.4 cl 12 54817 105445
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Glaswerk

Highland

Highland Decanteer  v.e. art. nr. code

Transparant 0.75 l 4 57039 0096826-0

Highland Cross v.e. art. nr. code

Transparant 34.5 cl 12 31359 0096089-0

Amber 34.5 cl 12 31393 0097441-0

Transparant 44.5 cl 12 57038 0098232-0

Highland Square  v.e. art. nr. code

Transparant 34.5 cl 12 31366 0096091-0

Smoke 34.5 cl 12 31390 0097439-0

Transparant 44.5 cl 12 31384 0098234-0

Highland

Highland Straight  v.e. art. nr. code

Transparant 34.5 cl 12 31367 0096090-0

Aqua 34.5 cl 12 31394 0097442-0

Transparant 44.5 cl 12 57035 0098233-0

Highland Diamond  v.e. art. nr. code

Transparant 34.5 cl 12 31364 0096092-0

Groen 34.5 cl 12 31392 0097444-0

Transparant 44.5 cl 12 57037 0098235-0
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Noblesse v.e. art. nr. code

Shot

Transparant 5.5 cl 12 31728 100695

Tumbler

Transparant 24.5 cl 12 31305 0098856-0

Transparant 29.5 cl 12 31320 0091710-0

Transparant 37.5 cl 12 31322 0091703-0

Noblesse v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 9 cl 12 52471 104964

Tumbler

Transparant 23.5 12 52472 104967

Oorbeker

Transparant 34.7 cl 12 31344 103807

Latte Macchiato

Transparant 35.0 cl 12 52473 105188

Noblesse v.e. art. nr. code

Cocktail Coupe

Transparant 18.0 cl 12 31342 101105

Champagne

Transparant 15.5 cl 12 52166 104302

Goblet

Transparant 35.0 cl 12 31349 104303

Noblesse v.e. art. nr. code

Goblet

Transparant 5.7 cl 12 57048 103797

Transparant 23.0 cl 12 57049 102085

Transparant 35.0 cl 12 31363 102084

Glaswerk

Noblesse

Noblesse v.e. art. nr. code

Bierglas

Transparant 60 cl 6 57047 0095885-0

Transparant 25.0 cl 12 31343 103808

Karaf

Transparant 1.16 l 4 57051 101969

Noblesse

Noblesse v.e. art. nr. code

Kom

Transparant 11.0 cm 6 31309 0095911-0

Noblesse v.e. art. nr. code

Tumbler laag

Black 29.5 cl 12 54816 105446

Aqua Blue 29.5 cl 3 54823 104239

Rose 29.5 cl 3 54828 104240

Mint 29.5 cl 3 54826 104241

Taupe 29.5 cl 3 57046 104242

Vintage Blue 29.5 cl 3 54825 104243

Berry 29.5 cl 3 54822 104244

Smoke 29.5 cl 3 54824 104245

Tobacco 29.5 cl 3 54827 104246

Noblesse v.e. art. nr. code

Tumbler hoog

Aqua Blue 37.5 cl 3 55166 105710

Rose 37.5 cl 3 55167 105711

Mint 37.5 cl 3 55168 105712

Taupe 37.5 cl 3 55169 105713

Vintage Blue 37.5 cl 3 54818 105441

Berry 37.5 cl 3 54819 105442

Smoke 37.5 cl 3 54820 105443

Tobacco 37.5 cl 3 54821 105444
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Jules

Jules v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 30.5 cl 12 31354 102082

Transparant 37.5 cl 12 31353 102081

Palais v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 26.5 cl 24 31877 0092954-0

Transparant 28.8 cl 24 31855 105401

Palais v.e. art. 
nr.

code

Wijn

Transparant 18.0 cl 24 52972 0092952-0

Transparant 23.0 cl 24 31843 0092951-0

Champagne

Transparant 14.0 cl 24 31842 0092953-0

Cocktail Coupe

Transparant 20.0 cl 24 31845 103323

Palais
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Minerva v.e. art. nr. code

Vaas

Transparant 32.0 cm 1 57040 103634

Transparant 40.0 cm 1 57041 103635

Gold 32.0 cm 1 57042 104160

Gold 40.0 cm 1 57043 104163

Platinum 32.0 cm 1 57044 104161

Platinum 40.0 cm 1 57045 104165

Vivendi v.e. art. 
nr.

code

Karaf

Transparant 0.50 l 6 57053 0047925-0

Transparant 0.75 l 1 57056 0054880-0

Transparant 0.75 l 1 57057 0059518-0

Transparant 1.0 l 1 57054 0047928-0

Transparant 1.5 l 1 57055 0047930-0

Minerva Vivendi

Shu Fa v.e. art. 
nr.

code

Tumbler

Transparant 33.0 cl 12 55818 0098151-0

Transparant 36.0 cl 12 55819 0098152-0

Shu FaPunk

Punk v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 34.8 cl 12 31330 0099576-0

Transparant 39.0 cl 12 55817 0099578-0

Decanteer

Transparant 0.75 l 4 57052 0099505-0
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ONIS is het merk van twee Europese glasmakers die authenticiteit 
en uniciteit in het glasblazen brachten. Ze blijven uitgesproken 
glaswerk ontwerpen met een statement voor bars, hotels en 
restaurants, en inspireren professionals om waarde toe te voegen 
aan hun drankcreaties. Elk detail telt bij het creëren van de ultieme 
drinkervaring, waarbij het glas de finishing touch is.

ONIS is the brand of two European glassmakers, who brought 
authenticity and uniqueness to glassmaking. Continuing to 
design outspoken glassware with a statement to bars, hotels, and 
restaurants, inspiring professionals to add value to drink creations. 
All details count when creating that ultimate drinking experience, 
where the glass is the finishing touch.​

Onis 
The Finishing Touch

Glaswerk
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Everest Hobstar

Endeavor SPKSY

Tarq Winchester

Acapulco Carats
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Gibraltar Endessa

Linq Paneled

New Era Flashback

Chicago Tiki
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Spiegelau staat bekend als fabrikant van stijlvolle wijn- en 
champagneglazen en de Perfect Serve collectie. Ze gebruiken 
alleen de beste kwaliteit zuiver zand voor het vervaardigen van glas 
dat zo helder is als kristal. De toevoeging van platina maakt het 
glaswerk flexibel en vangt de eerste stoten op, wat tot aanzienlijk 
minder breuk leidt.

Spiegelau is renowned as a manufacturer of stylish wine and 
champagne glasses, as well as the Perfect Serve collection. They 
use only the highest quality pure sand to create glass that is as clear 
as crystal. The addition of platinum makes the glassware flexible 
and absorbs the initial shocks, resulting in significantly  
less breakage.

Spiegelau 
Luxe voor iedere dag

Glaswerk

247
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Glaswerk

Authentis v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 32.0 cl 12 30424 4408031

Transparant 36.0 cl 12 30416 4408003

Transparant 42.0 cl 12 30428 4408002

Transparant 48.0 cl 12 30415 4408001

Transparant 65.0 cl 12 30423 4408035

Transparant 75.0 cl 12 30422 4408000

Authentis v.e. art. nr. code

Champagne

Transparant 19.0 cl 12 30725 4408007

Transparant 27.0 cl 12 30726 4408029

Digestief

Transparant 17.0 cl 12 30111 4408030

Karaf

Transparant 1.0 l 1 31827 7240257

Transparant 1.5 l 1 31828 7240059

Authentis Casual v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 42.0 cl 12 31810 4808002

Transparant 46.0 cl 12 8989 4808001

Transparant 62.5 cl 12 31829 4808000

Transparant 63.0 cl 12 1520 4808035

Spiegelau
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Apero v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 49.0 cl 12 55185 4268032

Transparant 64.0 cl 12 55184 4268039

Apero v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 29.5 cl 12 55182 4268010

Transparant 39.7 cl 12 55183 4268009

Kom

Transparant 15.0 cl 12 55187 4260040

Arabesque v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 50.0 cl 12 14841 4192202

Transparant 81.0 cl 12 14840 4192235

Transparant 84.0 cl 12 14844 4192200

Champagne

Transparant 30.0 cl 12 14842 4192229

Arabesque v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 46.0 cl 12 14845 4192214

Karaf

Transparant 1 l 4 52477 4192258

Spiegelau

Definition v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 43.0 cl 6 31611 1350302

Transparant 55.0 cl 6 31613 1350301

Transparant 75.0 cl 6 31614 1350335

Transparant 96.0 cl 6 31615 1350300

Karaf

Transparant 1.0 l 1 31609 1350157

Allround v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 43.0 cl 12 31129 4298032

Spiegelau

Definition v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 43.0 cl 12 31607 1358015

Transparant 49.0 cl 12 31606 1358009

Digestief

Transparant 13.0 cl 6 31610 1350326

Champagne

Transparant 25.0 cl 6 31612 1350329
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Hybrid v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 38.0 cl 12 30458 4328001

Transparant 55.0 cl 12 30453 4328032

Transparant 68.0 cl 12 30457 4328035

Transparant 84.0 cl 12 30456 4328000

Champagne

Transparant 28.0 cl 12 30459 4328029

Hi Lite v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 48.0 cl 6 55190 1750301

Transparant 65.0 cl 6 55189 1750335

Transparant 70.0 cl 6 55188 1750300

Champagne

Transparant 34.0 ml 6 55191 1750329

Spiegelau

Lifestyle v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 44.0 cl 12 30215 4458002

Transparant 63.0 cl 12 30214 4458001

Transparant 64.0 cl 12 31316 102946

Champagne

Transparant 31.0 cl 12 30216 4458029

Coupette

Transparant 31.0 cl 12 31314 4458008

Lifestyle v.e. art. nr. code

Decanteer

Transparant 75.0 cl 1 31337 4450159

Karaf

Transparant 1 l 4 31336 4450157

Lifestyle v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 34.0 cl 12 30425 4458015

Transparant 51.0 cl 12 30217 4458009

Transparant 62.5 cl 12 31338 4818000

Spiegelau

Style v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 31.0 cl 12 30324 4678029

Transparant 44.0 cl 12 30309 4678002

Transparant 63.0 cl 12 30306 4678001

Transparant 64.0 cl 12 30310 4678000

Champagne

Transparant 24.0 cl 12 30721 4678007

Style v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 34.0 cl 12 31388 4678015

Transparant 51.0 cl 12 31389 4678009

Coupette

Transparant 29.0 cl 12 31399 4678008

Decanteer

Transparant 1 l 4 57014 4670157

Bierglas

Transparant 44.0 cl 12 53610 4458024

Cocktail Coupe

Transparant 22.0 cl 12 55192 4458025
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Superiore v.e. art. nr. code

Wijn 50.0 cl 12 30334 4198002

Wijn 81.0 cl 12 30333 4198035

Wijn 84.0 cl 12 30332 4198000

Flute 30.0 cl 12 30335 4198029

Salute v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 46.5 cl 12 30318 4728002

Transparant 55.0 cl 12 30317 4728001

Transparant 71.0 cl 12 30316 4728035

Transparant 81.0 cl 12 30358 4728000

Champagne

Transparant 21.0 cl 12 30319 4728007

Spiegelau

Vino Grande v.e. art. nr. code

Wijn 31.5 cl 12 30392 4518003

Wijn 34.0 cl 12 30391 4518002

Wijn 42.0 cl 12 30390 4518001

Wijn 62.0 cl 12 149 4518035

Wijn 71.0 cl 12 146 4518000

Vino Grande v.e. art. nr. code

Digestief 12.0 cl 12 1575 4518030

Digestief 13.5 cl 12 31128 4518023

Cognac 55.8 cl 12 51 4518018

Coupette 28.5 cl 12 345 4518008

Champagne 25.8 cl 12 30720 4518029

Vino Grande v.e. art. nr. code

Bier 36.8 cl 12 30614 4518024

Witbier 38.0 cl 12 30611 9528055

Vino Grande v.e. art. nr. code

Longdrink 31.0 cl 12 1844 4518013

Longdrink 41.0 cl 12 1263 4518012

Tumbler 32.5 cl 12 31221 4518009

Whisky 30.0 cl 12 31706 4518016

Shotglas 6.0 cl 12 31240 4518020

Spiegelau

Festival v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 28.5 cl 12 30348 4028031

Transparant 38.0 cl 12 30452 4028032

Transparant 50.0 cl 12 30339 4028035

Festival v.e. art. nr. code

Champagne

Champagne 16.8 cl 12 30715 4028007

Tumbler

Transparant 27.5 cl 12 31317 4028011

Transparant 32.0 cl 12 31700 4028016

Transparant 40.0 cl 12 31453 4028012

Bierglas

Transparant 40.0 cl 12 30617 4028024
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Spiegelau

Lounge 2.0 v.e. art. nr. code

Shot

Transparant 5.5 cl 12 53611 2718020

Tumbler

Transparant 23.8 cl 12 31628 2718015

Transparant 30.9 cl 12 31629 2718016

Transparant 24.7 cl 12 31627 2718014

Transparant 30.5 cl 12 31626 2718012

Classic Bar v.e. art. nr. code

Shot

Transparant 5.5 cl 12 30135 9008020

Tumbler

Transparant 28.0 cl 12 31284 9008015

Transparant 28.5 cl 12 31313 9008014

Transparant 34.5 cl 12 57003 9008009

Transparant 36.0 cl 12 31312 9008012

Classic Bar v.e. art. nr. code

Karaf

Transparant 1.0 l 12 57004 9008058

Club v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 29.0 cl 12 57008 2660115

Transparant 35.0 cl 12 57005 2660113

Transparant 37.0 cl 12 57007 2660116

Toscana v.e. art. nr. code

Karaf

Transparant 1.5 l 1 57016 7430059

Novo v.e. art. nr. code

Karaf

Transparant 0.75 cl 1 31826 7550159

Spiegelau

Winelovers v.e. art. nr. code

Wijn

Transparant 38.0 cl 12 30312 4098002

Transparant 46.0 cl 12 30311 4098001

Transparant 58.0 cl 12 54967 4098035

Champagne

Transparant 19.0 cl 12 30722 4098007
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Spiegelau

Linear v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 34.0 cl 12 55177 4948016

Transparant 44.0 cl 12 55178 4948009

Ultra v.e. art. nr. code

Tumbler

Transparant 34.5 cl 12 55175 4918016

Transparant 44.5 cl 12 55176 4918009

Spirit Glasses v.e. art. nr. code

Cognac

Transparant 62.5 cl 12 53740 4018018

Spiegelau
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Perfect Serve v.e. art. nr. code

Shot

Transparant 5.5 cl 12 31727 4508020

Tumbler

Transparant 24.0 cl 12 26139 4508012

Transparant 35.0 cl 12 26140 4508019

Transparant 27.0 cl 12 26137 4508017

Transparant 36.8 cl 12 26138 4508016

Perfect Serve v.e. art. nr. code

Mixing Glas

Transparant 75.0 cl 4 26143 4500153

Coupette

Transparant 23.5 cl 12 26132 4508008

Cocktail Coupe

Transparant 16.5 cl 12 26133 4508025

Wijn

Transparant 54.0 cl 12 55193 4507539

Perfect Serve v.e. art. nr. code

Nick & Nora

Transparant 15.0 cl 12 19121 4508006

Karaf

Transparant 75.0 4 31716 4500158
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De ‘lampe-a-porter’ tafellampen van Zafferano zijn gemakkelijk te 
verplaatsen en zijn ideaal voor zowel binnen- als buitengebruik*. De 
meeste hebben een batterijduur van circa 9 uur (Poldina Micro circa 
5 uur), met de handige dimfunctie bied je gasten altijd een sfeervolle 
beleving.

Zafferano’s ‘lampe-à-porter’ table lamps are easy to move and ideal 

for both indoor and outdoor use*. Most models offer a battery life of 

approximately 9 hours (around 5 hours for the Poldina Micro), and with the 

convenient dimming function, you can always provide guests with a warm 

and atmospheric experience.

Zafferano 
Draadloos en dimbaar

Lampen
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Lampen

Sister Light Wifi

Sister Light v.e. art. nr. code

Table Lamp 33.0 cm

Pearl White 2 53529 LD1080B3

Pearl Black 2 53530 LD1080D3

Ivory 2 53531 LD1080I3

Anodized Gold 2 53526 LD1080O3

Anodized Copper 2 53527 LD1080R3

Anodized Green 2 53528 LD1080V3

Mini Table Lamp 15.0 cm

Pearl White 2 54304 LD1081B3

Pearl Black 2 54305 LD1081D3

Ivory 2 54306 LD1081I3

Anodized Gold 2 53532 LD1081O3

Anodized Copper 2 53533 LD1081R3

Anodized Green 2 53534 LD1081V3

Sister Light v.e. art. nr. code

Wall Lamp 13.2 cm

Pearl White 2 54310 LD1082B3

Pearl Black 2 54311 LD1082D3

Ivory 2 54312 LD1082I3

Anodized Gold 2 54307 LD1082O3

Anodized Copper 2 54308 LD1082R3

Anodized Green 2 54309 LD1082V3

Lamp Garden 106.0 cm

Pearl White 2 54316 LD1083B3

Pearl Black 2 54317 LD1083D3

Ivory 2 54318 LD1083I3

Anodized Copper 2 54314 LD1083R3

Anodized Green 2 54315 LD1083V3
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Lampen

Poldina

Poldina v.e. art. nr. code

Table Lamp Pro 38.0 cm

Copper Leaf 2 48008 LD0340RFR

Painted Matt Bordeaux 2 48063 LD0340X3

Table Lamp Pro Mirco 27.5 cm

Matt White 2 48073 LD0490B3

Matt Black 2 48074 LD0490D3

Matt Dark Gray 2 48075 LD0490N3

Matt Pink 2 52485 LD0490P3

Chrome 2 54837 LD0490C3

Golden 2 48077 LD0490O3

Corten 2 48076 LD0490R3

Crackle Golden Leaf Black 2 53509 LD0490DFO

Crackle Golden Leaf Red 2 53510 LD0490FFO

Crackle Golden Leaf Blue 2 53508 LD0490KFO

Poldina v.e. art. nr. code

Table Lamp 30.0 cm

Matt White 2 48010 LD0320B3

Golden Leaf 2 48021 LD0320BFO

Chrome 2 54836 LD0320C3

Dark Gray 2 48011 LD0320N3

Gold 2 48083 LD0320O3

Painted Rust 2 48012 LD0320R3

Copper Leaf 2 48057 LD0320RFR

Sand 2 48043 LD0320S3

Table Lamp Pro 38.0 cm

Matt White 2 48001 LD0340B3

Matt Black 2 58012 LD0340D3

Matt Red 2 48050 LD0340F3

Matt Dark Green 2 48049 LD0340M3

Matt Sand 2 48042 LD0340S3

Silver Leaf 2 48007 LD0340BFA

Golden Leaf 2 48009 LD0340BFO

Chrome 2 54835 LD0340C3

Dark Gray 2 48000 LD0340N3

Gold 2 48080 LD0340O3

Painted Blue 2 48003 LD0340A3

Painted Pink 2 48006 LD0340P3

Painted Rust 2 48002 LD0340R3

Crackle Golden Leaf Blue 2 53505 LD0340AFO

Crackle Golden Leaf Black 2 53506 LD0340DFO

Crackle Golden Leaf Red 2 53507 LD0340FFO

Sage Green 2 48004 LD0340G3

Poldina v.e. art. nr. code

Floor Lamp Pro XXL 70 - 150 cm

Painted Matt White 1 48062 LD0360B3

Painted Matt Corten 1 48048 LD0360R3

Grey 1 48047 LD0360N3

Poldina Reverso v.e. art. nr. code

Tafellamp 35.0 cm

Grey 2 48088 LD0420N3

Rust 2 48087 LD0420R3

White 2 48086 LD0420B3
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Poldina

Poldina v.e. art. nr. code

Wall Lamp 14.0 cm

Matt White 2 53511 LD0688B3

Matt Dark Gray 2 53513 LD0688N3

Matt Rust 2 53512 LD0688R3

Wall Lamp With Hook 14.0 cm

Matt White 2 53514 LD0689B3

Matt Dark Gray 2 53516 LD0689N3

Matt Rust 2 53515 LD0689R3

Poldina classic v.e. art. nr. code

Tafellamp 32.0 cm

Bronze 1 58519 LD1230W3

Gold 1 58518 LD1230O3

Classic White 1 58517 LD1230B3
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Lampen

Amelie

Amelie v.e. art. nr. code

Table Lamp Pro 34.0 cm

Painted Matt White 2 54319 LD1090B3

Painted Matt Black 2 54320 LD1090D3

Painted Earth 2 54321 LD1090T3

Painted Green Leaf 2 54322 LD1090V3

Amelie v.e. art. nr. code

Hanging Lamp 12.0 cm

Painted Matt White 2 54323 LD1091B3

Painted Matt Black 2 54324 LD1091D3

Painted Earth 2 54325 LD1091T3

Painted Green Leaf 2 54326 LD1091V3

Amelie

Amelie v.e. art. nr. code

Floor Lamp 120.0 cm

Painted Matt White 2 54335 LD1096B3

Painted Matt Black 2 54336 LD1096D3

Painted Matt Earth 2 54337 LD1096T3

Painted Green Leaf 2 54338 LD1096V3

Amelie v.e. art. nr. code

Wall Lamp 14.0 cm

Painted Matt White 2 54327 LD1092B3

Painted Matt Black 2 54328 LD1092D3

Painted Earth 2 54329 LD1092T3

Painted Green Leaf 2 54330 LD1092V3

Amelie v.e. art. nr. code

Garden Lamp 12.0 cm

Painted Matt White 2 54331 LD1094B3

Painted Matt Black 2 54332 LD1094D3

Painted Matt Earth 2 54333 LD1094T3

Painted Green Leaf 2 54334 LD1094V3
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Lampen

Circe

Circe v.e. art. nr. code

Table Lamp Pro 30.0 cm

Matt White 2 48051 LD1005B3

Painted Matt Black 2 48052 LD1005N3

Shiny Gold 2 48093 LD1005O3

Painted Corten 2 48053 LD1005R3

Lampen

Pina

Pina v.e. art. nr. code

Table Lamp 29.0 cm

White 2 48040 LD1650B3

Gold Leaf 2 54984 LD1650BFO

Black 2 48065 LD1650D3

Gray 2 48033 LD1650N3

Sand 2 48084 LD1650S3
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Lampen

Swap

Swap v.e. art. nr. code

Tafellamp Mini 14.8 cm

White 2 58076 LD2131B3

Rust 2 58077 LD2131R3

Titanium 2 58084 LD2131T3

Gold 2 58079 LD2131O3

Bronze 2 58085 LD2131W3

Blue 2 48085 LD1011K3

Black 2 58078 LD2131N3

Swap v.e. art. nr. code

Tafellamp 32.0 cm

White 2 58074 LD2130B3

Rust 2 58070 LD2130R3

Titanium 2 58072 LD2130T3

Gold 2 58071 LD2130O3

Bronze 2 58073 LD2130W3

Black 2 58075 LD2130N3

Lampen

Push-Up

Push-Up v.e. art. nr. code

Tafellamp Pro 29.0 cm

Sandy White 2 54339 LD1050B3

Sandy Dark Gray 2 54341 LD1050N3

Sandy Sand 2 54831 LD1050S3

Rust 2 54340 LD1050R3

Yellow 2 58539 LD1050H3
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Lampen

Ofelia

Ofelia v.e. art. nr. code

Table Lamp 30.0 cm

White 2 48035 LD1870B3

Sage Green 2 48036 LD1870G3

Dark Gray 2 48046 LD1870N3

Rust 2 48045 LD1870R3

Sand 2 48037 LD1870S3

Ofelia v.e. art. nr. code

Table Lamp Micro 20.0 cm

White 2 53517 LD1880B3

Sage Green 2 53518 LD1880G3

Dark Gray 2 53519 LD1880N3

Corten 2 53520 LD1880R3

Sand 2 53521 LD1880S3
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Olivia v.e. art. nr. code

Table Lamp Pro 35.0 cm

Painted Matt White 2 48022 LD0850B3

Painted Silver Leaf 2 48030 LD0850BFA

Painted Golden Leaf 2 48029 LD0850BFO

Painted Copper Leaf 2 48031 LD0850RFR
Painted Matt Rust 2 48023 LD1850R3

Olivia v.e. art. nr. code

Table Lamp Pro Mini 22.0 cm

Painted Matt White 2 48068 LD1860B3

Matt Rust 2 48067 LD1860R3

Lampen

Olivia

Olivia

Olivia v.e. art. nr. code

Table Lamp Micro 20.0 cm

Painted Matt White 2 53522 LD1840B3

Painted Dark Grey 2 53523 LD1840N3

Painted Matt Rust 2 53524 LD1840R3

Painted Matt Sand 2 53525 LD1840S3

Oplaadstation v.e. art. nr. code

Poldina/Pina/Push/Home/Swap 6x 1 48028 LD0350RP

Olivia/Ofelia/Circe 6x 1 48044 LD0870RP

Poldina Micro 12x 1 48078 LD0490RP
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Olimpia Dama

Home Solar Home Pro

Pencil

Poldina

Ofelia

Pina

Swap

Olivia

Swap mini
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Angelina

Nieuw

Carolina

Nieuw

Dondolina

Nieuw

Teepee

Nieuw

Flaminia

Nieuw

Poldina Classic

Nieuw

Tree of Light

Nieuw

Royal Family

Nieuw
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LindDNA gebruikt uitsluitend gerecycled leer in onze ontwerpen. Reststukken 
kernleer uit de meubelproductie worden vermalen en gemengd met 20% 
natuurlijk rubber, wat een uniek materiaal oplevert voor onze designs.

LindDNA uses exclusively recycled leather in its designs. Leftover core leather 
pieces from furniture production are granulated and mixed with 20% natural 
rubber, creating a unique material for their designs.

Stel je eigen LindDNA item samen:
Stap 1: Model
Stap 2: Maat
Stap 3: Materiaal
Stap 4: Kleur
Extra: Personaliseren

LindDNA 
Made from leftover leather pieces

Menukaarten Dienbladen

Placemats

LindDNA

Accessoires
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Bij Bender zijn we er trots op om partner te 
zijn van Peugeot Saveurs en hun producten 
aan te bieden aan professionele chefs en 
fijnproevers in de horeca. Samen brengen 
we de Franse passie voor smaak en esthetiek 
naar uw keuken, zodat u kunt genieten 

van een culinaire ervaring van de hoogste 
kwaliteit. Ontdek vandaag nog de wereld van 
Peugeot Saveurs en verrijk jouw kookkunst 
met de meesterlijke gereedschappen die ze te 
bieden hebben.

Peugeot

Accessoires

Peugeot

Fidji v.e. art. nr. code

12.0 cm

Pepermolen Noir Mat 6 24735 21283

Zoutmolen Noir Mat 6 24736 21290

15.0 cm

Pepermolen Noir Mat 6 24730 17132

Zoutmolen Noir Mat 6 24731 17149

Bistro v.e. art. nr. code

10.0 cm

Wit

Zoutmolen Blanc Mat 6 9213 22440

Pepermolen Blanc Mat 6 9215 24215

Chocolat

Zoutmolen Chocolat 6 25025 22600

Pepermolen Chocolat 6 25024 22594

Antique

Zoutmolen Antique 6 53474 30940

Pepermolen Antique 6 53473 30933

Zwart

Zoutmolen Noir Mat 6 24747 24208

Pepermolen Noir Mat 6 24728 22730

Nature

Zoutmolen Naturel 6 25012 9800-1/SME

Pepermolen Naturel 6 24729 800-1

Olivier

Zoutmolen 6 53476 38229

Pepermolen 6 53475 38212

Bali Fonte v.e. art. nr. code

H 8.0 cm D 6.0

Pepermolen zwart 6 25053 35402

Set zwart 6 25052 39967

Peugeot
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Paris v.e. art. nr. code

12.0 cm

Naturel

Pepermolen 6 24994 870412

Zoutmolen U-select 6 24945 2337900

Chocolat

Pepermolen U-select 6 90050 23447

Zoutmolen U-select 6 90051 2345400

Zwart

Pepermolen U-select 6 24892 23683

Zoutmolen U-select 6 24893 23690

Paris v.e. art. nr. code

22.0 cm

Naturel

Pepermolen 6 24996 870422

Zoutmolen 6 24500 0870422/SME

Zwart Nature

Pepermolen 6 53477 41427

Chocolat

Pepermolen 6 24999 870422/1

Zwart

Pepermolen U-select 6 24909 23720

Antique

Zoutmolen 6 58596 30988

Paris v.e. art. nr. code

30.0 cm

Zwart Nature

Pepermolen 3 53479 41441

Chocolat

Pepermolen U-select 6 24988 23522

Zoutmolen U-select 6 24989 2353900

Steel

Pepermolen U-select 3 56040 32517

Zwart

Pepermolen U-select 6 24891 23768

Zoutmolen U-select 6 24902 2377500

Transparant

Pepermolen 3 58026 900830

Paris v.e. art. nr. code

18.0 cm

Chocolat

Pepermolen U-select 6 24973 23461

Zoutmolen U-select 6 24960 2347800

Wit

Pepermolen 6 25026 27803

Zoutmolen

Geel

Pepermolen U-select 6 53487 43551

Zoutmolen U-select 6 53488 43568

Donkergroen

Pepermolen U-select 6 53485 43520

Rood

Pepermolen U-select 6 53481 41212

Zwart

Pepermolen U-select 6 24925 23706

Zoutmolen U-select 6 24949 2371300

Blauw

Pepermolen U-select 6 53483 43506

PeugeotPeugeot



291290 291

Presentatieplanken

A B C

Plank Eiken v.e. art. nr. code

19.5 x 50.0 cm 1 7779 FINN 50

19.5 x 60.0 cm 1 7811 FINN 60

19.5 x 80.0 cm 1 7773 FINN 80

Plank Acacia v.e. art. nr. code

A: 37.5 x 25.5 cm 4 33013 ZDUWSQT11

B: 46.5 x 12.0 cm 4 33012 ZDUWHB121

C: 54.5 x 14.5 cm 4 33011 ZDUWHB141

Plank Eiken v.e. art. nr. code

25.0 x 35.0 cm 1 7775 MARE 35

25.0 x 40.0 cm 1 7777 MARE 40

25.0 x 45.0 cm 1 7778 MARE 45

25.0 x 55.0 cm 1 7774 MARE 55

Plank Bamboe v.e. art. nr. code

Klein 29.0 x 19.0 cm 1 7101 2919

Medium 4.0 x 30.0 cm 5 7100 3430

Groot 42.0 x 32.0 cm 1 3762 3242
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Accessoires

Steel vintage
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Afval verzamelen

Keuken & koken

Wassen & strijken

Badkamer & Toilet
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Met het APS Valo Buffet geef je je buffet direct 
een verzorgde en professionele uitstraling. Het 
modulaire systeem is makkelijk te combineren, 
stevig in gebruik en past in elke setting: van 
hotelontbijt en bedrijfslunch tot eventcatering of 
luxe borrelmomenten. Maximale flexibiliteit voor 
elke gelegenheid.

•	 Snel op te bouwen en flexibel in te 
delen

•	 Gemaakt van sterke, duurzame 
materialen

•	 Tijdloos design dat in elke ruimte 
tot zijn recht komt

•	 Verkrijgbaar in verschillende 
formaten, materialen en hoogtes

Valo Buffet 
Stijlvol, slim en modulair presenteren

Buffet

Valo



299298 299

Buffet

Bombance

Het Revol Bombance Buffet tilt je presentatie 
naar een hoger niveau. Bombance combineert 
verfijnd Frans design met slimme functionaliteit. 
Gemaakt van hoogwaardig porselein in 
combinatie met slimme technologie, straalt deze 
lijn de perfecte mix uit van ambacht, elegantie 
en robuustheid. 

Revol Bombance 
Buffetpresentatie met Franse finesse én slimme techniek

•	 Inductiegeschikt porselein (tot 200°C)
•	 Onzichtbare warmhoudtechniek
•	 Luxe uitstraling met hout & gietijzer
•	 Bestand tegen intensief gebruik
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Buffet

En Scène

En Scène van Revol is een buffetlijn die opvalt 
door z’n architectonische opbouw, slimme 
modulariteit en veelzijdige uitstraling. De 
kracht zit in het contrast: strak Frans porselein 
gecombineerd met warme houten plateaus 
en industriële metalen frames. Elk onderdeel is 
stapelbaar, waardoor je in een handomdraai 
meerdere hoogtes creëert, ideaal om 
gelaagdheid aan te brengen in je presentatie. 
Verkrijgbaar in eiken of walnoot, passend bij elke 
interieurstijl.

•	 Modulaire opbouw – mix en stapel 
naar wens

•	 Verkrijgbaar met licht of donker 
hout – aanpasbaar aan jouw 
setting

•	 Gemaakt van hoogwaardig 
porselein, duurzaam hout en 
gepoedercoat metaal

•	 Eenvoudig in gebruik, sterk in 
uitstraling

En Scène 
Modulair buffet met karakter en contrast



305304 305

Bavette - Burgers & Ballen, Rotterdam (NL)

Tafel Benodigheden

Servies

Bestek

Burgers & Snacks
Essentials
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Presentatie

Servies

Fruit de Mer Tools

Fruit de Mer
Essentials

The Seafood Bar, Amsterdam (NL)
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Presentatie

Plateaus

Servies

Teds All Day Food & Drinks, Breda (NL)

Afternoon - T 
Essentials



311310 311

Zum Barbarossa, London (UK) 

Verlichting

Keukenmachines

SPKSY Bar
Essentials

Bar Tools
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The Market Hotel Groningen by Westcord, Groningen (NL)

Keukenmachines

Klein Keukenmateriaal

Opslag & Organisatie

Kitchen
Essentials
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Notities Notities
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Notities



bender.nl
shop.bender.nl

+31(0)70 317 43 10   
verkoop@bender.nl

Bender 
Tiber 96 (Forepark)
2491 DK  Den Haag – NL

exclusief  
bij Bender
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